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
Al.Pokoju: 82m − 269tys.
Łobzowska: 73m − 295tys.
Batalionów AK: 71m − 230tys.
Bogusławskiego: 98,7m − 260tys.
Filipa: 95m − 285tys.
Górka Narodowa: 75m − 300tys.
Krzeszowice: 115m − 310tys.
Rej.Karmelickiej: 98,7m − 316tys.
Kochanowskiego: 87m − 320tys.
Komorowskiego: 90m − 320tys.

MIESZKANIA 2 POKOJOWE
Filipa: 48,5m − 2700zł/m2
Bieżanowska: 30m − 50tys.
rej.Hotelu Forum: 31,3m − 63tys.
Os.Słoneczne: 80tys.
Bieżanów: 50m − 100tys.
Os.Willowe: 47m − 105tys.
Rezedowa: 34m − 108tys.
Os. Złocień: 40m − 114tys.
Starowiślna: 54m − 115tys.
Szlak: 48m − 2500zł/m2, mieszkanie do remontu
Os.2 Pułku Lotniczego: 56m − 120tys.
Rydygiera: 50,7m − 110tys.
Os.Żabiniec: 38m − 129tys.
Grota Roweckiego: 51m − 135tys.
Wileńska: 50m − 137tys.
Stojałowskiego: 53m − 140tys.
Ceglarska: 48m − 144tys.
Bronowice: 64m − 160tys.
Białoprądnicka: 52m − 160tys.
rej.Wielopola: 60m − 169tys.
Borsucza: 59m − 185tys.
Rusznikarska: 58m − 215tys.
Os.Żabiniec: 56m − 160tys.
Daliowa: 50m − 140tys.

MIESZKANIA 1 POKOJOWE
Starowiślna: 25m − 46m − ok. 3000zł/m2, własnej
aranżacji, w kamienicy po generalnym remon−
cie, nowa stolarka okienna
Filipa: 23m − 73,6tys.
Kazimierz: 37m − 3000zł/m2
Os.Kalinowe: 24m − 60tys.
Dworcowa: 26m − 64tys.
Os.Słoneczne: 24m − 65tys.
Zyblikiewicza: 23m − 65tys.
Miechowity: 27m − 68tys.
Pużaka: 27,5m − 69tys.
rej.Wielopola: 20m − 69tys.
Wójtowska: 20m − 70tys.
Topazowa: 33m − 80tys.
Zygmuntowska: 22,5m − 83tys.
Mazowiecka: 32m − 83tys.
Francesco Nullo: 37m − 88tys.
Litewska: 25m − 89tys.
Ariańska: 35m − 95tys.
Daszyńskiego: 35m − 106tys.
Wrocławska: 43m − 110tys.
Os.Żabiniec: 39m − 117tys.
Solskiego: 36m − 134tys.

OFERTY DLA INWESTORÓW − SPRZEDAŻ
BUDYNKI MAGAZYNOWO − WARSZTATOWE
Podgórze: 1430m − 1.000.000zł, budynki warszta−
towo − magazynowo − biurowe, wykończone

DZIAŁKI POD INWESTYCJE
Nowa Huta: 17ar − 298tys.USD, bud − usługo−
wa, media w drodze, WZiZT
Armii Krajowej: 12ar − 250USD/m2, UC, WZiZT,
uzbrojona
Bronowice: 54ar − uzbrojenie, WZiZT, 168USD/m2
Bronowice: 5ha, uzbrojona, pod budownic−
two wysokościowe, 128USD/m2
Bronowice: 17ar − 25tys./ar, uzbrojenie, ogro−
dzona, M4
okol. Królowej Jadwigi: 1,5ar − 150tys., uzbrojo−
na, możliwość zabudowy do 4 kondygnacji
rej.Ronda Mogilskiego: 1 ha − 1.500.000USD,
budowlano − komercyjna, ogrodzona, WZiZT
okol. Makro i Ikei: 51,8ar − 4400USD/ar, pod
usługi i budownictwo wielorodzinne
Wola Justowska: 1350m − 140USD/m2, pełne
uzbrojenie, M4
Rybitwy: 20ar − 100ar, 11tys./ar, uzbrojona,
pod budownictwo przemysłowe
Rej.Geanta: 1ha − 180USD/m2, w pełni uzbro−
jona, pod zabudowę komercyjną
Rej.Błoń Krakowskich: 18ar − 350tys.USD,
pod zabudowę M3
Krowodrza: 10ar, komerc., pozw. na budowę
DUŻY WYBÓR DZIAŁEK PRZEMYSŁOWYCH, POD
INWESTYCJE, STACJE BENZYNOWE, HOTELE

LOKALE SPRZEDAŻ
DUŻY WYBÓR LOKALI HANDLOWYCH W REJO−
NIE RYNKU GŁÓWNEGO
Miechowity: 20m − 30tys., lok. handlowy,
witryny
Krakowska: lokale handlowe, front i oficyna,
metraże od 17m2 do 145m2
Dietla: od 18m2 do 114m2 − 4000zł/m2
Grzegórzki: 180m − 375tys., do własnej
aranżacji

LOKALE − WYNAJEM
Rynek Główny: lokale biurowe od 90m
do 200m
Azory: pawilon handlowo − usługowy 250m

OFERTA SPECJALNA
Obiekt zabytkowy nad Wisłą z przeznacze−
niem gastronomiczno − hotelowym, 1000m −
2.000.000zł

Os. Łokietka − stan surowy za−
mknięty, zabudowa szeregowa,
działka 3 ary, 400 tys.

Żabiniec − dom w zabudowie sze−
regowej o wysokim standardzie
wykończenia, pow. użytk. 268 m2,
pow. działki 350 m2, 580 tys.

Nowa Huta
Os. Kombatantów − Pawilon usługo−
wo−mieszkaniowy; 650m, działają−
cy sklep i cukiernio − kawiarnia
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DZIAŁKI BUDOWLANE W KRAKOWIE
75.000 zł, BALICKA, 4,5 a, media wszystkie w granicy
95.000 zł, TONIE, 4,77 a, prąd, gaz 30 m, pozwolenie
100.000 zł, OLSZANICA, 7,83 a, woda, prąd, gaz 90 m
105.000 zł, BIELANY, 6,79 a, woda, prąd, kan., WZiZT
150.000 zł, ŁĘG, 27 a, prąd, gaz; woda obok, pozwolenie
155.000 zł, BRONOWICE WLK., 8,11 a, prąd; gaz 100 m
156.000 zł, WOLA JUSTOWSKA/ZARZECZE, 7,59 a
290.000 zł, TONIE, 58 a, prąd, gaz, tel., bud-rolna
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
Miłkowskiego − 80m2 − 3p/4 − 210.000zł
Jahody − 66m2 − 3p/4 − 230.000zł
Kurdwanów − 64m2 − 5p/5 − 160.000zł
Zakopiańska − 93m2 − 0p/4 − 200.000zł
Boh.Września − 54,5m2 − 1p/10 − 122.000zł
Boh.Września − 54,5m2 − 9p/10 − 130.000zł
Złotego Wieku − 48m2 − op/4 − 108.000zł
Mistrzejowice − 70m2 − 2p/3 − 230.000zł
Oświecenia − 75m2 − 0p/10 − 185.000zł
Przy Arce − 50m2 − 3p/4 − 105.000zł
Słoneckiego − 49m2 − 0p/10 − 140.000zł
Tysiąclecia − 52m2 − 0p/4 − 103.000zł

DZIAŁKI
Przewóz − 47a rola − 75.000zł
Rudnik/ Dobczyc − 35a − 55.000zł
Bieżanów − 8a − 90.000zł
Piaski − 10a − 155.000zł
Myślenice − 9a − 48.000zł
Chełmońskiego − 37a − 38USD/m2
Wróblowice − 8a − 64.000zł
Słomniki − 30a bud.rol. − 84.000zł
Kocmyrzów − 18a − 91.000zł

Ruczaj Zaborze − dom wolnostojący,
320m2, 11a, do niewielkiego wykończenia,

3 kondygnacje

2 pok. + j. kuchnia, 58m2 po remoncie,
ogrzewanie elektryczne, ul.Dietla, oficyna na
parterze z możliwością reklamy od frontu, na

biuro, gabinety lekarskie, usługi, cena: 229.000 zł

Wielka Wieś − 13a − 120.000zł
Os.Łokietka − 2 x 5,5a − 235.000zł za 11a
Skała − 15a − 56.000zł
Rożnów − 100a − 1000zł/a
Owczary − 12a − 100.000zł

WYNAJEM − MIESZKANIA
Straszewskiego − 125m2 − 900USD
Zakątek − 40m2 − 1300zł
Krowoderska − 70m2 − 1100zł
Królowej Jadwigi − 53m2 − 350USD
Al.29 − go Listopada − 20m2 − 700zł
Bronowicka − 30m2 − 850zł
Józefitów − 90m2 − 1800zł
Marszowiec (nowy dom) − 130m2 − 500USD
Karmelicka − 100m2 − 2500zł
Ariańska − 70m2 − 2000zł
Boh. Września − 32m2 − 550zł
Wielicka − 50m2 − 1100zł
Złotego Wieku − 38m2 − 700zł
Żabiniec − 120m2 − 1500zł
Retoryka − 94m2 − 2500zł
Głowackiego − 82m2 − 600USD
Rydla − 47m2 − 300USD
Wójtowska − 25m2 − 650zł
Armii Krajowej − 35m2 − 800zł
Armii Krajowej − 50m2 − 1200zł

DOMY
Tomaszowice − 300m2, 8a − 380.000zł
Skarbińskiego, 1/2 domu − 100m2, 1a − 240.000zł
Marszowiec − 160m2, 10a − 150.000 USD
Soboniowice − 150m2, 7a − 320.000zł
Grębałów − dwurodzinny − 260m2, 6a − 490.000zł
Kokotów − 106m2, 7a − 180.000zł
Wola Justowska − 400m2, 8a − 260.000 USD
Hamernia − 350m2, 10a − 650.000zł
Kobierzyńska − 320m2, 10a − 450.000zł
Kliny − 280m2, 3a − 470.000zł
Kliny − 150m2, 4,5a − 300.000zł
Kostrze − 410m2, 15a − 600.000zł
Marszowiec − 120m2, 15a − 258.000zł
Pychowice − 220m2, 5a − 115.000 USD
Radziemice − 80m2, 48a − 150.000zł
Ryczów k/Wadowic − 80m2, 5a − 115.000zł
Stróża − letniskowy − 40m2, 4a − 70.000zł
Igołomia − 160m2, 3a − 315.000zł
Zabierzów − 70m2, 7a − 185.000zł
Przegorzaly − 200m2, 4a − 125.000 USD
Stróża k.Myślenic − 140m2, 9a − 155.000zł
Praska − 280m2, 7a − 300.000 USD
Przy Kuźni − 180m2, 7a − 500.000zł
Janowskiego/ Kliny − 220m2, 7a − 115.000 USD
Tuchowska − 200m2, 1,5a − 420.000zł

3 pok. + j. kuchnia, 50m2 po remoncie,
z pełnym wyposażeniem AGD i meblami

− Przy Arce − szybka sprzedaż

POLECAMY SZCZEGÓLNIE
Stróża − dom letniskowy 140m2, 9a, nie ogrzewany (gaz doprowadzony), cena 155.000zł
Rej. ul. Zwierzynieckiej − strych do adaptacji 125 m2, 150.000zł
Rej. ul. Krupniczej − część kamienicy obejmująca 3 pok. mieszkanie 110m2 (wolne), lokal użytkowy
25m2, 2 pok. mieszkanie 68m2 (z lokatorami) oraz 1/4 część nieruchomości, po podziale fizycznym,
cena 700.000zł
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Lokale biurowe − wynajem
ul.Lubelska, dowolna powierzchnia o wysokim stan−
dardzie, cena 18 − 26USD/m2

ul.Krupnicza, 150 m2, z możliwością powiększenia do
300m2, parter, wysoki standard, cena 20USD/m2

ul.Oboźna, 36 m2, parter, po generalnym remoncie,
cena 1000zł
Rynek Główny, powierzchnie od 90 do 250 m2 w ce−
nie 13 − 17USD/m2

Al.Słowackiego, 150 m2, pierwsze piętro, po remoncie,
cena 11.5USD/m2

Mieszkania − sprzedaż

Garsoniery i 1 − pokojowe
Ściegiennego, 20 m2/gars., 55.000zł, of.349
Os.Strusia, 26 m2/gars., 70.000zł, of.350
Miechowity, 27 m2/gars., 67.000zł, of.354
Barbary, 35 m2/1pok., 84.000zł, of.301
Kalwaryjska, 40m2/1pok., 128.000zł, (nowe), of.302
Os.Spółdzielcze, 32 m2/1pok., 82.000zł, of.304
Na Błonie, 35 m2/1pok., 120.000zł, of.306
Dobrego Pasterza, 28 m2/1pok., 105.000zł, (nowe, od−
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
Mogilany 450m2 70a 250.000 $ D15
Bieżanów 300m2 9a 330.000 zł D48
Żegocina 280m2 13a 350.000 zł D49
Ruczaj 2 x 150m2 8a (ew. wynajem) 350.000 zł D5
Kliny 260m2 6a (ew. wynajem) 150.000 $ D13
Czyżyny 120m2 7a 3 500 zł/mc DW1
Zielonki 130m2 12a 500 $/mc DW2

 LOKALE UŻYTKOWE − wybrane oferty
Tomasza − 90m2 parter front − gastronomia, handel, usługi 7.000 zł L114
Szeroka − 120m2 parter − gastronomia 600 $ L124
Miodowa − 80m2, 60m2 parter front − handel, usługi możliwość połącze−
nia 50zł/m2 brutto L138
ok. Limanowskiego − parter 130m2 usługi − produkcja 1.000 zł L121
Rynek Główny − 40m2 Ip. handel usługi 1.300 DEM L137
Dajwór − 20m2, 30m2 Ip. biura, usługi 20 zł/m2 L110
Szlak − 45m2 IIp. 21m2 Ip. biura, usługi 25 zł/m2 L106
Kazimierz − 24m2 parter front − handel, usługi, biura 1.500 zł L113
Starowiślna − 56m2 biura, usługi 27 zł/m2 L117
Starowiślna − 130m2 biura kl. A 50 zł/m2 L116
Krupnicza − 108m2 biura 17 $/m2 L118
Zakopiańska − 1200m2 (możliwość podziału) 55 zł/m2 L139
Mogilany 170m2 dz. 20a komis, salon 3.000 zł L120
Batorego − 106m2 Ip. 4 pom. − biura, szkoła 40 zł/m2 L112
Nowa Huta − 120m2 parter + I piętro 4000 zł L128
Dobrego Pasterza − 50m2 Ip. biurowiec klasy B 30 zł/m2 L140
Długa − 65m2 IIp. − biura, gabinety 1.350 zł L104
Aleja Pokoju − 100m2 Ip. biura, usługi 28zł/m2 L126
Mazowiecka − 45m2 biura 3 pom. + zaplecze socjalne 1.500 zł L105
Lesisko − 100m2 usługi, biura 1.200 zł L129
Wielicka − 220m2 Ip. biura, usługi 25 zł/m2 L125
Meisnera − 80m2 Ip. biura, usługi 3.000 zł L131
Rybitwy − Ip. 15m2, 17m2, 30m2, 80m2, biura 45zł/m2 L136
Kazimierz − 126m2 parter − handel, usługi, biura 420.000 zł LS3
Kurdwanów − 5 lokali od 58m2 do 130m2 handl.usług.  2.400zł/m2 LS6
Brożka/Kapelanka − 3 lokale po 62m2, 116m2 handl.−usług.  2.400zł/m2 LS5
Żabiniec − lokale od 100m2 do 920m2 handl.−usług. 1.400zł/m2LS4

WYBRANE OFERTY SPECJALNE
POSIADAMY SZEROKI WYBÓR DZIAŁEK KOMERCYJNYCH NA TERENIE POLSKI
Zakopane − atrakcyjne pensjonaty i domy (S)
Balice ok. A−4 od 30a do 16ha działki komercyjne UC, PS (S)
Pl. Bohaterów Getta − obiekt komercyjny (dz. 15a + zabudowania) (S)
2 km od Rynku Głównego działka komercyjna UC − pow. 2 ha (S)
Przy Zakopiance 1ha (20a +50a + 25a) działki komercyjne (S)
Działki pod magazyny − Wrocław, Tychy, Bytom, Kraków i inne (S)
Działki pod stacje paliw − Lublin, Toruń, Kępno, Gdańsk i inne (S)
Wadowice − kamienica 620m2 + dz. 20a (hotel) (S)
ok. Krakowa ZESPÓŁ PAŁACOWO−PARKOWY + działka 12ha (S)
Pędzichów − kamienica 1050m2 dz. 370m2 (hotel bank) (S)
Starowiślna − dochodowa kamienica 2000m2 (S)
Stary Kleparz − kamienica 850m2 udział (S)
Św. Tomasza − kamienica dochodowa − udział 50% (s)

OKAZJA !!!!
Łepkowskiego VIII/X 58m2 3 pokoje z meblami 119.000 zł
Złoty Wiek I/IV 50m2 3 pokoje 109.000 zł
Łużycka IV/X 57m2 3 pokoje 118.000 zł

NOWE MIESZKANIA
UL. KORDIANA O RÓŻNYCH POWIERZCHNIACH Z MIEJSCAMI GARAŻO−
WYMI 2790PLN/m2

APARTAMENTY DO WYNAJĘCIA
Dietla, Chocimska, Wersteplatte, Moniuszki, Emaus, Pijarska, Piastowska,
Lea, Konecznego, Zakopiańska, Kazimierz

BISKUPICE KRZESZOWICE WOLA JUSTOWSKA ZAKOPANEBISKUPICE WIELICZKA DWÓR KOSTRZE

ZAPEWNIAMY PROFESJONALNE USŁUGI POŚREDNICTWA W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI, ZARZĄDZANIA NIERUCHOMOŚCIAMI,
WYCENY NIERUCHOMOŚCI, OBSŁUGĘ PRAWNĄ I GEODEZYJNĄ
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Mieszkania

PILNIE SPRZEDAMY:
Al. Kijowska − 38 m2, I/IV − 105.000 zł
ul. Prądnicka − 36 m2 (ładne) − 95.000 zł
os. Oświecenia − 68 m2 (2−letnie) − 156.000 zł
os. 1000−lecia − 50 m2, 3/IV − 110.000 zł
ul. Aleksandry − 36 m2 (bardzo wysoki stan−
dard) − 75.000 zł
os. Boh. Września − 39 m2, 4/IV − 80.000 zł
ul. Krasickiego − 32 m2, 3/IV − 90.000 zł
ul. Kotlarska − 59 m2, 3/IV − 160.000 zł
os. Dywizjonu − 58,5 m2 (ładne) − 129.000 zł

garsoniery
Dąbie − 24,6 m2 − 2/IV − 63.000 zł
Młyńska − 24,4 m2 − 8/X − 69.000 zł
ul. Prądnicka − 25,5 m2 − 2/X − 65.000 zł
os. Szklane Domy − 19 m2, 1/VII − 58.000 zł
Kozłówek − 20 m2 − 2/X − 52.000 zł
Prokocim − 25,7 m2 − 1/IV − 59.000 zł
Dąbie − 20 m2, 1/X − 60.000 zł
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
Ul.Piastowska
* 2 pok., 62m2, parter z wyjściem do ogródka, umeblowane,

garaż, telefon, równ. 550USD + czynsz + media
* 4 pok., 126m2, I piętro, telefon, garaż, wyposażone, równ.

1300USD + czynsz + media
Ul. J. Lea
* 4 pok., 150m2, parter z wyjściem do ogródka,

wyposażone, telefon, garaż, równ.1.000USD + czynsz + media
* 5 pok., 163m2, dwa poziomy, garaż, wyposażone: rów.

1200USD + czynsz + media
Ul.Oboźna (ok. Wrocławskiej)
* 1 pok., 33m2, IVp., lub I p., telefon, wyposażone: od 1000zł +

czynsz + media
* 2 pok., 54m2, IIp., tel., wyposażone, 2.000zł + media
* 3 pok., 57m2, wys.parter., tel., wyposażone, równ. 450USD +

czynsz + media
* 3 pok., 65m2, Ip., telefon, wyposażone, garaż: rów. 650USD +

czynsz + media

tel. (012) 632−08−40, tel./fax (012) 421−85−39tel. (012) 632−08−40, tel./fax (012) 421−85−39

Zapraszamy od poniedziałku do piątku w godz. 9.00 − 18.00
e−mail: nieruchomosci@chmura.com.pl

Nasz adres internetowy: www.chmura.com.pl
LICENCJA ZAWODOWA

Nasz adres internetowy: www.chmura.com.pl
LICENCJA ZAWODOWA

DO SPRZEDAŻY HOTEL W CENTRUM MIEJSCOWOŚCI ATRAKCYJNEJ
TURYSTYCZNIE − NIEDALEKO KRAKOWA !!!!
2 BUDYNKI POŁOŻONE NA 28 − AROWEJ DZIAŁCE O POW. 770 M2.
HOTEL DYSPONUJE 60 MIEJSCAMI NOCLEGOWYMI ORAZ CZĘŚCIĄ
RESTAURACYJNĄ Z 60 MIEJSCAMI KONSUMCYJNYMI.
CENA: 1.200.000ZŁ

SPRZEDAŻ MIESZKAŃ
GARSONIERY

Ul.Stachiewicza: 24 m2, parter/IVp., wł. hip., telefon: 63.000zł
Ul.Wrocławska: 27 m2, IVp/IVp., aneks kuchenny, panele podło−
gowe, flizy: 73.000zł
Ul.Miechowity: 27 m2, IIIp., wł. hip., piwnica: 68.000zł

1 − POKOJOWE
Ul.Piastowska: 32 m2, IIp., wł. hip., umeblowana kuchnia, panele,
flizy: równ. 1.000USD/m2
Ul.Krzywy Zaułek: 36 m2, IIp., wł. hip., jasna kuchnia, łazienka +
w.c., telefon: 125.000zł
Zaczarowane Koło: 36 m2, IIp., wł. hip., łazienka + w.c., przedpo−
kój, balkon: 129.000zł

2 − POKOJOWE
Ul.Rusznikarska: 32 m2, parter, jasna kuchnia, balkon, okna PCV,
terakota: 97 500zł
Azory: 37 m2, Ip/10p., wł. spół., balkon, flizy, parkiety, boazeria,
drzwi antywł., tel.: 95.000zł
Ul.Komandosów: 40 m2, parter/10p., wł. spół., jasna kuchnia, log−
gia, tel., piwnica: 100.000zł
Ul.Langiewicza: 64 m2, wys. parter, wł. hip., ciemna kuchnia, bal−
kon, alarm: 185 400zł
Ul.Rusznikarska 2 pok., Vp., wł. spół., pow. użytkowa 50 m2, przed−
pokój, kuchnia, łazienka, telefon, okna połaciowe: 155.000zł

3 − POKOJOWE
Ul.Gnieźnieńska: 45 m2, VII/Xp, wł. spół., po kapitalnym remoncie,
telefon: 130.000zł
Ul.Komandosów: 50 m2, IV/IVp, wł. spół., j.kuchnia, flizy, parkiety,
telefon: 135.000zł

Ul.Szopkarzy: 60 m2, parter/IVp, wł. spół., jasna kuchnia, łazienka:
156.000zł
Os.Ruczaj: 64,8 m2, II/IIIp, wł. hip., nowe mieszkanie do własnego
wykończenia, jasna kuchnia, łazienka, w.c., pełne opomiarowa−
nie mediów, c.o.: 193.000zł
Al.Kijowska: 66 m2, VI/VIp, wł. hip., jasna kuchnia, łazienka, flizy,
parkiety: 225000zł
Os.Widok: 70m2, IIIp + IVp, mieszkanie dwupoziomowe, nowe,
salon, kuchnia, wc, 2 sypialnie, parkiety, okna PCV, flizy, drzwi
antywłamoniowe: 320.000zł
Ul.Lea: 76 m2, I/IIIp, wł.hip., j. kuchnia, łaz. + w.c., garaż w cenie,
tel.: równ. 90000USD
Ul.Komorowskiego: 90 m2, IVp, wł. hip., salon z aneksem kuchen−
nym, łazienka, taras, alarm: rów. 80.000USD
Ok. Kościuszki: IIIp (winda), 92 m2, wł. hip. 2 sypialnie, 2 łazienki,
taras, klimatyzacja, wyposażona kuchnia: rów. 200.000USD

4 − POKOJOWE
Ul.Rusznikarska: 94 m2, IIp/IVp., wł. spół., salon, loggia, flizy, tera−
kota, parkiety, stolarka okienna drewniana, piwnica, garaż:
370.000zł łącznie z garażem
Ul.Zakątek: 148 m2, dwa poziomy III i IVp., wł. hip., terakota, flizy,
alarm, schody drewniane, kuchenka elektryczna, rolety zewn.:
700.000zł

WYJĄTKOWE MIESZKANIE − WYJĄTKOWE POŁOŻENIE
SALWATOR

90 m2, IIIp (winda), taras (250 m2), garaż, całodobowa ochrona:
rów. 200.000USD

DZIAŁKA DLA KONESERA
BIELANY

37 arów, aktualne pozwolenie na budowę: rów. 75USD/m2

LOKAL BIUROWY DO WYNAJĘCIA
Ul. ZAMKOWA

230 m2, dwa poziomy, osobne wejście, recepcja, alarm,
klimatyzacja, superkomfort, reprezentacyjny budynek:
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
kań o pow. od 27 do
118m2, w 2/3 wolna, zna−
komicie nadająca się pod
hotel, piękne stylowe wnę−
trza, widok na Wawel,
6.000.000PLN

Bonerowska kamienica
powierzchnia 830m2,
13 mieszkań, w całości za−
jęta, strych do adaptacji
200m2, pow. działki 4,8a,
900.000PLN

WOLA JUSTOWSKA ul. Nad Zalewem
– Brzegowa, okolice klubu jazdy
konnej

• 8 apartamentów w zabudowie szeregowej
o powierzchni od 160 do 188 m2 z dwoma
garażami każdy,

• działki o powierzchni od 191 do 448m2,
• technologia tradycyjna, ściany ceramicz−

ne dachówka ceramiczna, stolarka z drew−
na mahoniowego, drzwi antywłamaniowe,

• budowa zaawansowana, stan surowy za−
mknięty, termin odbioru 06.2001r.

• kompleks ogrodzony i monitorowany
• ceny z działką do indywidualnych nego−

cjacji w zależności od standardu wyk. już
od 3250PLN

Możliwość rozłożenia spłat do końca roku.
PROMOCJA WIOSENNA: W CENIE
APARTAMENTU NOWY VW POLO GRATIS!!!



102 BIURA NIERUCHOMOŚCI

EKSPERCI

DO WYNAJĘCIA
Pychowice, ul.Talowskiego, nowe mieszkanie 1 − pokojowe i
2 − pokojowe, ładnie wykończone, z wyposażeniem kuchni i
miejscem parkingowym, wynajmie bezpośrednio administra−
cja budynku.

GARSONIERY − SPRZEDAŻ
Stare Miasto, ul. ZYBLIKIEWICZA, 23 m2, z jasną kuchnią,
80000 PLN, EN−3048
Ugorek, ul. UGOREK, 23 m2, 60000 PLN, EN−3030
Łobzów, ul. RACŁAWICKA, 23 m2, 60000 PLN, EN−3116
Azory, ul. RÓŻYCKIEGO, 24 m2, 58000 PLN, EN−2982
Azory, ul. CHEŁMOŃSKIEGO, 24 m2, nowe okna PCV,
62000 PLN, EN−2827
Olsza, ul. CELAROWSKA, 25 m2, cegła, II piętro, 70000 PLN, EN−3072
Bronowice, ul. NA BŁONIE, 25 m2, niski blok, wydzielona kuch−
nia, 70000 PLN, EN−3133
Łobzów, ul. KROWODERSKICH ZUCHÓW, 25,5 m2, 60000 PLN, EN−2675
Olsza, ul. MIECHOWITY, 27 m2, 66000 PLN, EN−3135

1 − POKOJOWE − SPRZEDAŻ
Łobzów, ul. ZAKĄTEK, 29 m2, 110000 PLN, EN−3104
Os.Krowodrza Górka, ul. WYBICKIEGO, I piętro, 30 m2,
86000 PLN, EN−3015
Os.Krowodrza Górka, ul. KROWODERSKICH ZUCHÓW, 30 m2,
80000 PLN, EN−2574
Os.Krowodrza Górka, ul. ŁOKIETKA, 31 m2, II piętro, nowe
okna, 92000 PLN, EN−3045
Grzegórzki, ul. BLACHNICKIEGO, 32 m2, po remoncie,
95000 PLN, EN−2958
Salwator, ul. SYROKOMLI, 34 m2, 119000 PLN, kamienica mię−
dzywojenna, EN−3038
Prądnik Biały, ul. KUŹNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ, 34,5 m2, nowe,
II piętro, 110.000,00 PLN, EN−2894
Łobzów, ul. KIJOWSKA, 37 m2, 107000PLN, EN−2481
Grzegórzki, ul. MOSIĘŻNICZA, 37,5 m2, cegła, 115000 PLN,
EN−3028
Ugorek, ul. UGOREK, 38 m2, po generalnym remoncie, kuch−
nia umeblowana, 105000 PLN, EN−3035
Stare Podgórze, AL. POD KOPCEM, 38m2, I piętro, możliwość
adaptacji strychu, 120000 PLN, EN−3016
Łobzów, ul. SPOKOJNA, 42 m2, kamienica powojenna,
115000 PLN, EN−3078
Salwator, ul. KOMOROWSKIEGO, 44,5 m2, 153000 PLN,
EN−2795
Kazimierz, ul. GAZOWA, 46 m2, 130000 PLN, EN−3121

UL. MAZOWIECKA 28 B
TEL./FAX  012/ 623−79−77, TEL. 012/ 623−78−35

POSIADAMY SZEROKĄ OFERTĘ MIESZKAŃ DO WYNAJĘCIA

MIESZKANIA

DOMY SPRZEDAŻ
PIASKI, 300 m2, pow. działki: 7 a, 430000 PLN, EN−1848
MARSZOWIEC, do zamieszkania, 280 m2, Pow. działki: 6,7 a,
440000 PLN, EN−1930
WIELICZKA − SIERCZA, do wykończenia, 200 m2, pow. działki:
6 a, 350000 PLN, EN−1832
SWOSZOWICE, stan surowy otwarty, 200 m2, pow. działki: 6 a,
działka widokowa, 255000 PLN, EN−2627

DZIAŁKI SPRZEDAŻ
TYNIEC, 8,5 a, 120000 PLN, EN−1694
LIBERTÓW, 15 a, 90000 PLN, EN−2209
RYBITWY, 11 a, 78000 PLN, EN−1808
MODLNICA, 7,5 a, 82000 PLN, EN−1887
PŁASZÓW, 9,6 a, 110000 PLN, EN−1622
ŚLEDZIEJOWICE, gm. Wieliczka, 16 a, 48000 PLN, EN−2360
BRONOWICE, ok. ul.Balickiej, 4,5a, 78000 PLN, EN−2584

NIERUCHOMOŚCI

WIELICZKA, segment w zabud. szereg. stan surowy zamknięty
150 m2, 200000 PLN, EN−2672
TONIE, gm. Zielonki, bliźniak stan surowy zamknięty, 120 m2, pow.
działki: 9a, 250000 PLN, EN−2721
OLSZANICA, segment w zabud. szereg. stan surowy zamknięty,
150 m2, pow. działki: 3a, 370000 PLN, EN−2729
STARY PROKOCIM, do zamieszkania, 150 m2, pow. działki: 3 a,
299000 PLN, EN−2783

P R Z Y J M U J E M Y  B U DY N K I  W  Z A R Z Ą D  I  A D M I N I S T R A C J Ę

2 − POKOJOWE − SPRZEDAŻ
Łobzów, ul. FRIEDLEINA, 36 m2, ć.k., plomba z cegły, II pię−
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
31m2 − ul.Gazowa − I/III, tel., ogrzew. elektr. II taryfa − 65 tys.zł
26m2 − ul.Jerzmanowskiego − I/IV, telefon − 59 tys.zł
20m2 − ul. Spółdzielców − II/X, telefon − 49,5 tys.zł
33m2 − ul. Dauna − I/IV, loggia, telefon − 69 tys.zł
33m2 − ul. Chopina − IV/IV, telefon, parkiet, flizy − 98 tys.zł
24m2 − ul. Nefrytowa − 0/I, j. k., 3−letnie,  panele, flizy, tel. − 55 tys.zł
24m2 − ul. Parkowa − I/IV, parkiet, flizy, tel. − 63 tys.zł
36m2 − ul. Barbary − 0/IV, balkon − 72 tys.zł

2 − pokojowe
52m2 − ul.Kobierzyńska, logia, flizy − 115 tys.zł
37m2 − Dąbie − VII/X, ć.k., flizy, tel. − 90 tys.zł
37m2 − ul.Wójtowska − VIII/X, tel., parkiet, flizy, balk. − 125 tys.zł
46m2 − os.Strusia − IX/X, loggia, flizy − 95 tys.zł
52,4m2 − ul.Opolska − X/X, balkon, flizy − 110 tys.zł
35m2 − ul.Grota Roweckiego − III/IV, telefon, loggia − 99 tys.zł
64m2 − os.Boh. Września − III/VII, 3 − letni, tel., loggia, panele − 145 tys.zł
50,4m2 − os.Spółdzielcze − IV/IV, parkiet, flizy, tel., loggia − 110 tys.zł
38m2 − os.Strusia − V/X, telefon, parkiet, flizy, terakota − 79 tys.zł
47m2 − os.Boh. Września − 0/III, cegła nowe, odpis, ogródek − 105257zł
50m2 − os.Dywizjonu 303 − II/VII, balkon, telefon − 120 tys.zł
60m2 − ul.Barska − I/III, tel., parkiet, balk., nowa inst. − 140 tys.zł
26m2 − ul.Armii Krajowej − 0/IV, tel., po rem. − 79 tys.zł
55,2m2 − ul.Myśliwska − I/III, 2 − letnie, cegła, balk., tel., panele, flizy − 143 tys.zł
52m2 − ul.Wysłouchów − III/IV, 3 − letni, z mat. ceramicznych, tel., parkiet, flizy,
balkon, zabudowa kuchnia − 124 tys.zł
39m2 − os.Szkolne − IV/IV, jasna kuchnia, parkiet, telefon − 85 tys.zł
30m2 − ul.Odrzańska − III/X, telefon, flizy − 73 tys.zł
50m2 − ul.Tuchowska − 0/IV, nowe − 119 tys.zł
43m2 − ul.Wrocławska − I/VIII, tel., balkon, nowa stolarka, flizy − 138 tys.zł
46m2 − ul. Okólna − IV/IV, tel., panele, p.pok. zabud. − 98 tys.zł
60m2 − Rynek Podgórski − I/II, tel., parkiet, balk., łazienka po rem. − 145 tys.zł
41m2 − ul. Jerzmanowskiego − XI/X, tel., nowe okna pcv, flizy, zabud. kuchni − 64 tys.zł
47,4m2 − os. Szkolne − II/III, loggia, tel., panele, flizy − 95 tys.zł
44,2m2 − ul. Majora − IV/X, loggia, tel., panele, łazienka po rem. − 99 tys.zł
49,4m2 − ul. Stojałowskiego − II/IV, loggia, tel., flizy − 105 tys.zł
37m2 − os. Kalinowe − VI/X, telefon, flizy − 78 tys.zł

3−4 − pokojowe
63,8m2 − ul.Składowa − II/IV, flizy, terakota − 186tys.zł
58m2 − os.Centrum C, III/IV, parkiet, hipoteka − 135 tys.zł
60m2 − ul.Komandosów, III/IV, telefon, wł. spółdz. − 170 tys.zł
72m2 − ul.Wężyka − IX/X, loggia, telefon, flizy − 160 tys.zł
54m2 − ul.Litewska − 0/IV, tel., parkiet, flizy, terakota − 160 tys.zł
47,5m2 − Wieliczka, ul.Wincentego Pola − I/IV, loggia, tel. − 96 tys.zł
83,4m2 − ul.Hetmańska − I/I, parkiet, balkon, kominek − 240 tys.zł
61,4m2 − ul.Witosa − IV/IV, telefon, loggia, panele, flizy − 122 tys.zł
55,3m2 − ul.Płaszowska − I/IV, tel., balkon, kuchnia − meble na wymiar − 127 tys.zł
60m2 − ul.Mała Góra − 0/X, loggia, telefon, flizy − 118 tys.zł
59,5m2 − ul.Pachońskiego − VI/X, balkon, flizy, terakota − 130 tys.zł
71m2 − ul.Barbary − 0/IV, dwie loggie − 125 tys.zł
62,9m2 − os.II Pułku Lotniczego − VIII/XI, parkiet, flizy, tel., loggia − 138 tys.zł
63m2 − ul.Heleny − I/IV, tel., loggia, flizy, terakota − 132 tys.zł
73,7m2 − ul.Nad Potokiem − 0/IV, cegla, 7 − letni, balkon, parkiet, flizy, terakota,
loggia, alarm, możliwość garażu − 170 tys.zł

NASZE OFERTY RÓWNIEŻ − STRONY GRUPY A.N.
POMAGAMY W WYBORZE I UZYSKANIU KREDYTU.

tel. 656−21−33
tel./fax 263−02−90 ul. Limanowskiego 1

65m2 − ul.Grota Roweckiego − 0/XI, telefon, loggia, flizy, parkiet − 150 tys.zł
45,5m2 − ul.Spółdzielców − X/X, parkiet, flizy, tel., k − meble, nowe okna pcv,
nowa inst. wod. − kan. − 87 tys.zł
46m2 − ul.Czepca − IV/X, tel., mozaika, nowe okna pcv − 115 tys.zł
70m2 − ul.Chopina − IV/IV, tel., parkiet, flizy − 210 tys.zł
60m2 − ul.Łokietka − V/X, tel., parkiet, flizy, loggia − 145 tys.zł
45m2 − ul.Wójtowska − IX/X, tel., balkon, flizy − 130 tys.zł
90m2 − ul.Bojki − I/X, 2 balkony, flizy, telefon − 175 tys.zł
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
Cena 115.000 zł,

MBN−34351

OK. KRYSPINOWA − nowy dom w stanie
surowy zamkn, garaż Pow. 160 m2,

działka 16 a, Cena: 250.000 zł,
MBN−33676

POLECAMY
Os. ŁOKIETKA − Środkowa szeregówka do wykończenia. Salon, kuchnio−jadalnia,
3 sypialnie, 2 łazienki, garaż, piwnice. Pow. ok. 300 m2, dz. 3,5 a, Cena: 350.000 zł,

MBN−33624

POLANA ŻYWIECKA − połowa bliźniaka w
stanie sur. zamk. Pow. 220 m2, działka 4 a.

Cena: 350.000 zł,
MBN−33237

RUCZAJ − narożna szeregówka, st. sur.
zamknięty. Pow. 180 m2, działka 3,5 a.

Cena: 295.000 zł,
MBN−29596
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NIERUCHOMOŚCI KRÓLEWSKA 11
Małgorzata Bobola, Elżbieta Guzik − zapraszają do swojego biura

Kraków, ul. Królewska 11
tel. 012/ 631−22−55,  631−22−56, fax: 012/ 631−22−50, e−mail: office@krolewska−11.com.pl

OFERTA SPECJALNA:
ŚRÓDMIEŚCIE NOWE LOKA−
LE HANDLOWO −USŁUGO−
WO−BIUROWE POW.OD 80 m2,
DO 1 400 m2 DO SPRZEDAŻY
LUB WYNAJMU, K−26325

NOWOWIEJSKA, garsoniera 20 m2 po kapitalnym remoncie, nowe meble,
nowa armatura, b.ładna, tel., cena: 69.500zł, K−26540
OLSZA − BOHATERÓW WIETNAMU, bardzo atrakcyjne, z otwartą kuchnią,
do wejścia, 44 m2, tel., 3/IV, cena: 125.000zł
GRENADIERÓW, bardzo ładne, 2 − pok.z j.k., pow. 50 m2,. w kuchni są
meble robione na wymiar, cena: 200.000zł. K−26626
SKŁADOWA, 3 − pok., sympatyczne zadbane, pow. 47,50 m2, 4/IV,
cena: 129.000zł, K−26611
OS.OŚWIECENIA, ładne, zadbane, mieszkanie 3 pok. o pow. 65 m2, loggia,
telefon, cena: 135.000zł, K−25856/
OLSZA − NADRZECZNA, bardzo atrakcyjne, nowe, pow. 70m2, wykoń−
czone w wysokim standardzie mieszkanie 3−pokojowe, teren ogrodzony,
parking, możliwość dokupienia garażu, cena: 250.000zł, K−26536
KARMELICKA, reprezentacyjne, 5 − pok., I.p w zadbanej kamienicy, możli−
wość podziału na 2 mieszkania, pow. 140m2, cena: 560.000zł, K−26510
OS.OFICERSKIE, 5 − pok., pow. 145 m2, częściowo po remoncie, wysoki
parter, duży balkon, działka: 8 a. cena: 460.000zł, K−26144.
CHOPINA, atrakcyjne, 4 − 5 pok., 4/4p, pow. 103 m2, cena: 310.000zł, K−26618
KRÓLOWEJ JADWIGII, 5 − pok., 2 łazienki, balkon co gazowe, po remoncie,
140 m2, cena: 450.000zł, K−26415
DOBREGO PASTERZA, atrakcyjne, pow. 93m2, 4 − pok. z garderobą,
m. postojowe, cena: 330.000zł, K−26419
ŻABINIEC − SOLSKIEGO, II − poziomowe, nowe, pow. 100 m2, wykończo−
ne, taras 20m2, cena: 370.000zł, K−26522,
SKARBIŃSKIEGO, połowa domu: 4 − pok, jk, pow. 91 m2, garaż, miejsce
postojowe, suterena 30 m2, ogródek, cena: 320.000zł, K−26246
WOLA JUSTOWSKA − KASZTANOWA, nowy, superkomfortowo wykoń−
czony apartament 3 − pokojowy, pow.67m2, kuchnia umeblowana, teren
ogrodzony, strzeżony, taras, cena: 398.000zł, K−24131

WYBRANE MIESZKANIA

KLINY − segment w zabud. szereg., do zamieszkania,
pow: 260 m2, pow. działki 6a, cena: 560.000 zł, K−26220
OPATKOWICE, bardzo ładny dom wolnost. do zamieszkania, pięknie
zagospodarowany ogród z basenem, drzewa i krzewy ozdobne, oczko
wodne, pow: 300 m2, pow. działki: 21 a, cena: 300.000USD, K−25921
WOLA JUSTOWSKA − CHEŁM, domy w zabudowie szeregowej, stan
surowy zamknięty, segment środkowy, pow: 180 m2,garaż działka 4,9a,
cena: 360.000 zł, K−25825.

BRZEZIE, atrakcyjny, nowy dom w stylu
dworku, parterowy, pow: 170 m2, zago−
spodarowana działka: 24a, wolnostojący
garaż, cena: 860.000 zł, K−26560.

DOMY

LIBERTÓW, atrakcyjny dom jednorodzin−
ny, nowy, zewnętrzna elewacja z klinkie−
ru, wykończony w wysokim standardzie z
klimatyzacją, pow. działki: 15a, cena:
250.000 USD, K−26500.

MOGILANY, nowa rezydencja, parterowa,
pow. 360 m2, luksusowo wykończona,
klimatyzacja, wyposażona kuchnia pięk−
nie położona na dużej 84a widokowej
działce, na lekkim południowym stoku,
cena: 295.000USD, K−26163.

REJON LEA, atrakcyjna kamie−
nica (kapitalny remont − 1978
rok), wolne mieszkanie pow. 34,
5 m2, pow. użyt. mieszkań około
400 m2, strych do adaptacji, moż−
liwość wybudowania 4 garaży,
jest jeden w kamienicy, działka:
334m2, cena: 590.000zł, K−26502

KROWODRZA, do sprzedaży,
rozpoczęta budowa bardzo
atrakcyjnie położonego obiektu
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
cena − 30 tys.zł
ul. Michałowskiego − 1/4 kamienicy − (udział),
320 m2, w tym wolny lokal handlowo−usługowy
60 m2 i mieszkanie 80 m2, cena − 600 tys.zł

Michałowice − dom położony w osiedlu nowych do−
mów, działka 8,5 ara na wzniesieniu z pięknym wido−
kiem na południe, pow. 180 m2 + garaż na 2 samocho−
dy, ściany dwuwarstwowe z cegły, nowoczesne meto−
dy wykończeniowe, do zamieszkania, cena 450 tys. zł

Olsza II (rejon Krak−Chemii) − garaż, hipoteczny,
murowany, w ciągu garaży, cena − 25 tys.zł
ul. Traugutta − 1/2 kamienicy, pow. 410 m2 − miesz−
kania z lokatorami, cena − 360 tys.zł
Prądnik Czerwony − dom wolnostojący, działka 5a
zagospodarowana, pow. 320 m2, dwurodzinny, do
zamieszkania, cena − 170 tys. USD
gmina Kamienica k/Szczawy − budynek 400 m2 na
malowniczo położonej 33 arowej działce, doskona−
ły na pensjonat, stan surowy, cena − 65 tys.zł
rejon Gór Świętokrzyskich − (100 km od Krakowa),
domek letniskowy, murowany, działka 11a, w okoli−
cy jezioro, las, cena − 35 tys.zł
Krzeszowice − działka 12a, pow. 220 m2, parter do za−
mieszkania, piętro do wykończenia, cena − 200 tys.zł
Wola Justowska − nowy dom, pow. 420 m2, działka 8a,
dwurodzinny, doskonały na siedzibę firmy, gabinety,
hotel, działalność gospodarczą, cena − 310 tys. USD
Wierzchownia − dom do remontu murowany, dział−
ka 43 ary, cena − 165 tys.zł

Działki
OFERTA SPECJALNA

działka 80a w bezpośrednim sąsiedztwie nowobu−
dowanego Centrum Komercyjnego ,,PLAZA’’,
aktualne WZiZT na pawilon handlowo−usługowy

Do wynajęcia
LOKALE

ul. Bonarka − nowy, samodzielny wolnostojący bu−
dynek usługowo−biurowy o wysokim standardzie,
pow. 330 m2 − 8 pomieszczeń biurowych + zaple−
cze socjalne, parking, 10 linii telefonicznych, wej−
ście od ulicy, cena − 35 zł/m2 + VAT
ul. Łazarza − 50 m2 − 2 pomieszczenia biurowe+za−
plecze, cena − 1.500 zł/mies.
Myślenice (centrum) − 250 m2 − biura całe I piętro,
wysoki standard, cena 30 zł/m2 + VAT + media
ul. Dauna − 300 m2 − wolnostojący budynek miesz−
kalno−biurowy, 2 kondygnacje, z dużym parkingiem,
3 linie telefoniczne, cena − 1000 USD/mies.
Łagiewniki − 300 m2 − dom (3 kondygnacje) z prze−
znaczeniem na biura, cena − 1200 USD
Rejon A. Pokoju − 300 m2 − wolnostojący budynek
biurowy, wysoki standard, cena − 45 zł/m2+VAT

MIESZKANIA
Ruczaj − 31 m2, 1 pok. (nowe) − 550 zł/mies.
Żabiniec − 34 m2, 1 pok. (nowe) − 900 zł/mies.
ul. Lotnicza − 30 m2 − 1 pok. − 650 zł/mies.
ul. Ceglarska − 37 m2, 1 pok. (nowe) − 800 zł/mies.
ul. Asnyka − 150 m2, 5 pok.+garaż − 1200 USD/mies.
ul. Nuszkiewicza − 70 m2, 3 pok. − 1500 zł/mies.
ul. Bernardyńska − 120 m2, 4 pok. − 1200 USD/mies.
ul. Obopólna − 54 m2, 2 pok. − 1000 zł/mies.
ul. Ugorek − 50 m2, 2 pok. − 900 zł/mies.
Wola Justowska − 54 m2, 2 pok.+garaż − 500 USD/mies.
Wola Justowska − 108 m2, 4 pok.+garaże −
900 USD/mies.
ul. Kiwerskiego − 200 m2 (szeregówka) −
4.000 zł/mies.
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FIRMA POLSKA DZIAŁA OD 11 LAT

NIERUCHOMOŚCI IRENA WRÓBLEWSKA Agencja FIRMA PROJEKT
Licencja zawodowa nr 205                  Data rozpoczęcia działalności firmy: 1.04.1990 r.

31−011 Kraków Pl. Szczepański 5, tel. (+ 48 12) 429 19 42,  fax 422 31 26
e−mail: fp@bci.krakow.pl,    Oferty prezentowane są pod adresem: www.loknet.com/fp

ubezpieczenie WARTA, nr 110600003363

Znak Towarowy R − 121043

WYBRANE OFERTY SPRZEDAŻY − WYNAJMU
/wszelkie informacje o ofertach udzielane są w biurze po podpisaniu umowy o pośrednictwie/

os.KLINY − sprzedaż
dom mieszkalny

K−1439

BIAŁY PRĄDNIK − sprzedaż
dom mieszkalno−uslugowy

K−3414

os.KLINY − sprzedaż,
dom mieszkalny.

K−914

OS. OFICERSKIE − wynajem
willa przedwojenna

K−3447

os.JUGOWICE − wynajem
dom mieszkalny

K−1885

SKAWINA, os. SAMBOREK, 6km od autostrady, bardzo
atrakcyjny dom 10 letni z dachem 2spadowym, o pow.
240m2 w tym: salon z kominkiem, gabinet, 2kuchnie,
3sypialnie, 2 łazienki, garaż. Wykończenie: podłogi
z desek, kl.sch.drewniana, co gazowo−koksowe, szam−
bo. Pow.działki: 4,70a, cena: 320.000PLN, K−1050

KROWODRZA − rezydencja
sprzedaż, stan sur,zamkn.

K−3527

Kraków, ul.Karmelicka 35
tel. 632 89 22, 292 64 57,  tel./fax 632 04 02
e−mail: teresap@bci.pl   www.posesja.net

Gm. Niepołomice −
dom wolnostojący,
jednorodzinny w stylu
,,dworku staropolskie−
go’’, stan surowy
otwarty, zadaszony,
pow.: 324,51 m2, pow.
dz.: 13a, cena:
178.000 PLN, of. 293

ZABIERZÓW, dom
wolnostojący, jedno−
rodzinny do zamiesz−
kania, pow. 240m2,
pow.dz.: 22a, cena:
350.000 PLN, of.399.

KRAKÓW, Bronowice,
dom wolnostojący, jed−
norodzinny, stan surowy
z a m k n i ę t y ,
nowoczesna architek−
tura, pow. 300m2, pow.
dz.10a,  cena: 650.000 PLN,
tel. 6320402, of.830.

ATRAKCYJNE OFERTY
GM. SKAŁA, Cianowice, nowy, atrakcyjny, dom
wolnostojący, jednorodzinny do zamieszkania, pow.:
250m2, pow.dz. 56a, cena: 150.000 PLN, of.705.
KRAKÓW, ul. Ks. Józefa, mieszkanie 4−pokojowe,
piętro w kamienicy, 1/II, H, pow.148m2, działka 10a
z garażem − 40m2, cena: 350.000 PLN, of.892.

OFERTA DLA INWESTORA
OK.UL.CHEŁMOŃSKIEGO, działka pod budownic−
two jednorodzinne indywidualne, uzbrojona,
pow.70a, cena: 1.350.000 PLN, of.813.
OK.UL.29−LISTOPADA, działka pod budownictwo
jednorodzinne, M−4, uzbrojona, pow.50a,
cena: 1.000.000 PLN, of.707.
PRĄDNIK BIAŁY, działka z przeznaczeniem pod KU,
KT, PS, uzbrojenie w odległości ok.50m, pow.39,55a,
cena:650.000 PLN, of.709.
OK.MAKRO, pod zabudowę jednorodzinną o niskiej
i wysokiej intensywności, cena: 1.050.000 PLN, of.849.

NAJTAŃSZE MIESZKANIA:
ul.Jerzmanowskiego, 2−pok., j.kuchnia, pow.40m2,
cena:70.000 PLN, of 898.
os.Kolorowe, 2−pok., j.kuchnia, pow.40m2, cena:
82.000 PLN, of.899.
ul.Miechowity, 2−pok., j.kuchnia, pow.53m2,
cena:119.000 PLN, of.552.
os.Hutnicze, 2−pok., j.kuchnia, pow.37,5 m2,
cena: 78.000 PLN, of.778.
ul.Kordiana, 2−pok.,j.kuchnia, pow.51,4m2,
cena:120.000 PLN, of.715.
ul.Włoska, 3−pok., j.kuchnia, pow.57m2,
cena:100.000 PLN, of.521.
ul.Heleny, 3−pok., j.kuchnia, pow.62m2,
cena: 103.000 PLN, of.900.
os.Oświecenia, 4−pokojowe, pow.83m2,
cena: 180.000 PLN, of.740.

GM.SUŁKOWICE, Krzy−
waczka, dom wolno−
stojący, jednorodzin−
ny, stan surowy za−
mknięty, pow c.
220 m2, pow.dz.15a,
cena: 250.000 PLN,
of.835

KRAKÓW, Prądnik
Biały, dom jednoro−
dziny przeznaczony
na cele mieszkalno−
u s ł u g o w e ,
p o w . 2 0 0 m 2 ,
pow.dz.4,5a, cena:
650.000 PLN, of.823

KRAKÓW, rej.Borku Fa−
łęckiego, obiekt po re−
moncie nadający się na
siedzibę firmy, biura, pen−
sjonat lub inne o pow.:
350m2, położony na
78 arowej budowlanej
działce, cena: 350.000
USD, cena wynajmu:
20 zł+vat/msc, of.578.

OFERTA SPECJALNA:

KRAKÓW, Bronowice, dom wolnosto−
jący, jednorodzinny, do wykończenia,
nadający się na siedzibę firmy, pen−
sjonat itp, pow. użytkowa:250m2
+ przyziemie, pow. dz.: 6a, cena:
110.000 USD, of.847.

KRAKÓW, ok.ul.Wrocławskiej, kamieniczka w
stylu dworku, po remoncie, doskonale na−
dająca się na pensjonat, przedstawicielstwo
firmy, biura, miejsca parkingowe, 10 linii te−
lefonicznych/, pow. 500m2, pow.dz. 6,17a,
cena: 250.000 USD, cena wynajmu:
8 USD/m2, możliwość wynajęcia całości lub
dowolnej powierzchni, of.698.
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MIESZKANIA SPRZEDAŻ:
OK. RYNKU PODGÓRSKIEGO − 24m2, 1 p., 68.000 zł.
KOZŁÓWEK − 28m2, garsoniera, 65.000 zł.
SZUWAROWA − 1 p., 28 m2, 88.000 zł
KOMOROWSKIEGO − 32m2, 1 p., 110.000 zł.
Ks. TURKA − 38m2, 2 p., 90.000 zł.
DĘBNIKI − 49m2, 1p., 150.000 zł.
LUBOSTROŃ − 34m2, 1p., 100.000 zł.
ŚCIEGIENNEGO − 43m2, 2 p, 110.000 zł
WITOSA − 49m2, 2 p. 110.000 zł.
Os. WANDY − 60m2, 2p., 110.000 zł.
ŁOBZOWSKA − 53m2, 2p., 160.000 zł.
SALWATOR − 72m2, 2 p., 259.000 zł.
MOGILSKA − 65m2, (85m2), 2 p, 227.000 zł.
Os. BOH. WRZESNIA − 55m2, 3p., 120.000 zł.
Os. II PUŁKU LOT − 63m2, 3 p., 139.000 zł.
KOMANDOSÓW − 60m2, 3p., 150.000 zł.
KOCHANOWSKIEGO − 87m2, 350.000 zł.
Ks. JÓZEFA − 118m2, 3p., 350.000 zł.
KRUPNICZA − 130m2, 3p., 450.000 zł.
SALWATORSKA − 90m2, 3 p., 80.000 USD.
WIELICZKA − 70m2, 3p., 210.000 zł.
MYŚLENICE − 93 m2, 3 p., 142.000 zł.
BIURO POSZUKUJE DLA SWOICH KLIENTÓW MIESZKAŃ OD 40m2
W DZIELNICACH: ZWIERZYNIEC, NOWA WIEŚ, ŁOBZÓW, BRONOWICE
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

Sprzedaż
os. Widok − 2−poz., 70 m2, 2 balkony, garaż, tel., super lux. − 350 tys.zł
Słowackiego − 4 pok., 125 m2, parkiet, winda, hipot. − 350 tys.zł
Floriańska − mieszkanie na II piętrze w zabytkowej kamienicy,
100 m2, 2 pokoje z aneksem kuchennym i łazienką − 165 tys. USD

Domy − wybrane oferty
Wieliczka − centrum miasta − dom wybudowany w 1930 r.
100 m2 na dz. o pow. 9,23a, możl. adaptacji na biuro, usługi, itp.,
duży ogród, lokator bez tyt. prawnego − tylko 70.000 zł

rejon Brzeska − mały (100 m2) komfortowy dom do zamiesz−
kania z budynkiem gospodarczym na pięknej 39 arowej działce
z ogrodem − tylko za 95.000 złotych!

Kraków − os. Wiarus − działka 4a, dom 300 m2, kuchnia otwarta
na living room z kominkiem, 3 sypialnie, 3 łazienki, garderoba, win−
ter garden, salon z kinem domowym DVD, zadbany ogród z miej−
scem do grillowania − 270 tys. USD

rej. Głogoczowa − luksusowa, stylowa rezydencja 480 m2,
141 arów pięknego zadbanego ogrodu z oczkiem wodnym − 280 tys. USD

Kamienice
Rynek Główny − zabytkowa kamienica, 2000 m2, cała wolna −
3,7 mln USD
Poselska − pow. 350 m2, wolny lokal na parterze − 720 tys. USD
Rakowice − dz. 15a, budynek biurowy 1100 m2 − 3 kondygnacje
(możliwość nadbudowy, adaptacji na cele mieszkalne, hotelowe)
− 1,6 mln zł
Kazimierz − kamieniczka 450 m2, wolna + 2 bud. ok. 200 m2
(garaże, pom. magazynowe), dz. 6 a, front dz. pod zabudowę
plombową − 580 tys. USD
Floriańska − wydzielone hipotecznie III piętro w XVII−wiecznej
kamienicy o pow. 235 m2, dwupoziomowy apartament o wysokim
standardzie (klimatyzacja) oryginalne wnętrze wykonane wg. pro−
jektu autorskiego − 480 tys. USD
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Zapewniamy  kompleksową obsługę w zakresie :
− pośrednictwa w kupnie , sprzedaży , wynajmie
− umów notarialnych
− wyceny nieruchomości
− usług geodezyjnych
− usług remontowo budowlanych
− aranżacji wnętrz
− pośrednictwa w udzielaniu kredytów

mieszkaniowych

31−916 Kraków
os. Ogrodowe 14/17

tel/fax: (012) 644−00−59
www.loknet.com
e−mail:tara@bci.net.pl

Garsoniery
ob. Teatralne − 26 m2 − 60.000 zł

jednopokojowe
ul. Witosa − 34 m2 − 68.000 zł
ul. Myśliwska − 37 m2 − 95.000 zł
(nowe, ładnie wykończone, cegła)
os. Na Wzgórzach − 34 m2 − 75.000 zł
os. Bohaterów Września − 33 m2 −
75.000 zł
os. Kolorowe − 33 m2 − 87.000 zł
(po generalnym remoncie)
os. Centrum A − 26 m2 − 65.000 zł (po
remoncie)
os. Sportowe − 33 m2 − 75.000 zł

dwupokojowe
os. Wandy − 32 m2 − 60.000 zł
os. Piastów − 37 m2 − 80.000 zł
os. Na Stoku − 42 m2 − 85.000 zł
os. Oświecenia − 46 m2 − 82.000 zł
os. Centrum A − 50 m2 − 94.000 zł
os. Piastów − 42 m2 − 95.000 zł
os. Słoneczne − 51 m2 − 105.000 zł

os. Teatralne − 50 m2 − 110.000 zł
os. II Pułku Lotniczego − 50 m2 − 105.000 zł
os. Lesisko − 45 m2 − 140.000 zł
(nowe, wykończone, z ogródkiem i ga−
rażem)
os. Kalinowe − 39 m2 − 80.000 zł
os. Centrum B − 44 m2 − 90.000 zł
os. Urocze − 48 m2 − 98.000 zł

trzypokojowe
os. Piastów − 50 m2 − 103.000 zł
os. Złotego Wieku − 48 m2 − 108.000 zł
os. Tysiąclecia − 50 m2 − 112.000 zł
os. Oświecenia − 55 m2 − 127.000 zł
os. Na Skarpie − 64 m2 − 120.000 zł
os. Szkolne − 65 m2 − 130.000 zł
os. Górali − 64 m2 − 145.000 zł
os. Stalowe − 82 m2 − 145.000 zł
(salon z kominkiem)
os. Dywizjonu 303 − 65 m2 − 160.000 zł
os. Bohaterów Września − 65 m2 −
145.000 zł

Tara
 Agencja  Nieruchomości
mgr inż. Bożena Zaczek − Licencja nr 230

czteropokojowe
os. Złotego Wieku − 59 m2 − 130.000 zł
os. Mistrzejowice − 85 m2 − 180.000 zł
ul. Nowohucka − 74 m2 − 180.000 zł
Al. Kasztanowa − 77 m2 − 300.000 zł

Domy
os. Mistrzejowice − 220 m2, 3a − 360.000 zł
os. Srebrnych Orłów − 400 m2, 3a −
480.000 zł
os. Na Stoku − 400 m2, 6a − 500.000 zł
Niepołomice − 150 m2, 6a − 240.000 zł
(nowy, do zamieszkania)
Podgórki Tynieckie − 170 m2, 5a −
315.000 zł
Kochanów − 200 m2, 11a − 220.000 zł
ok. Wieliczki − 250 m2, 8a − 175.000 zł

Działki:
Michałowice − 50a − 55.000 zł
Zabierzów − 33a − 75.000 zł
Niepołomice − 1 ha − 75.000 zł
(produkcyjno−usługowa)

PROPONOWANE CENY SĄ DO NEGOCJACJI!!!
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
Wola Justowska − 250m2 − 7a cena: 255.000USD
Wola Justowska − 400m2 − 8a cena: 260.000USD
Bronowice − 300m2 − 22a − cena: 480.000zł
Opatkowice − 180m2 − 6a − cena: 290.000zł
Swoszowice − 300m2 − 15a − cena: 390.000zł
Wieliczka− 150m2 − 11,5a − cena: 385.000zł
Os.Oficerskie − 300m2 − 2,5a − cena: 195.000USD
Os.Wiarus − 270m2 − 3a − cena: 600.000zł
Jugowice − 400m2 − 8a − cena: 250.000USD
ok. Geanta − 210 m2 szeregówka − cena: 450.000 zł

DOMINTER s.c.− Biuro Obrotu Nieruchomościami
ul. Św. Tomasza 22/10 , tel. 428−16−30 tel./fax 428−16−31
www.dominter.galicja.pl                e−mail: dominter@galicja.pl

Działki sprzedaż
Wieliczka, 8 a, 40.000 zł
Wola Batorska, 30 a, 15.000 zł
Azory, /budowlana/ 3,75 a,
85.000 zł
Czernichów, 7 ha lasu, 120.000 zł

Mieszkania Sprzedaż
ul. Boh. Wietnamu, 44 m2,
122.000 zł
Os Złocień, okazja 40 m2
+ garaż, 96.000 zł
ul. Celarowska, 36,4 m2, 112.000 zł
ul. Wileńska, 48 m2, 120.000 zł
ul. Stojałowskiego, budynek 3−ch
letni, 53 m2, 135.000 zł
ul. Sebastiana /do remontu/
140 m2, cena do uzgodnienia
ul. Mazowiecka, 57 m2,
155.000 zł
ul. Czarnogórska, 54 m2,
115.000 zł
ul. Palacha, 50,1 m2, 125.000 zł
ul. Mała Góra, 43 m2, 85.000 zł
ul. Rusznikarska + garaż, 95 m2,
360.000 zł
ul. Kazimierza Wielkiego, 34 m2,
119.000 zł
ul. Racławicka, wys.stand 34 m2,
120.000 zł
Os. Kalinowe, 25 m2, 62,500 zł
Os.2 Pułku Lotniczego, 63 m2,
145.000 zł

ul. Racławicka, 17 m2, 60.000 zł
ul. Łużycka, typu “studio” 57m2,
120.000 zł
ul. Łużycka, wys.stand, 57m2,
124.000 zł
ul. Lipska, 31,8 m2, 90.000 zł
ul. Promienistych, 65,6 m2,
145.000 zł
ul. Gustawa Morcinka, 53m2,
122.000 zł
ul. Balicka, nowe, dwup., 70m2,
320.000 zł
ul. Konecznego, nowe, dwup.
wys.stan., 101m2, 380.000 zł

Lokale użytkowe
sprzedaż

Lokale usł−handl. nowe, Kurdwa−
nów, od 130 do 58 m.kw,
2.400zł/m2

Apartamenty wynajem
ul. Pijarska − wys. stand. 150m2 II p

Lokale biurowe wynajem
Wielicka, 300 m2 z możliwością
podziału − 30 zł/m2
Brodowicza, I piętro 94 m2,
2.200zł+ vat
Czyżyny, I piętro, 100m2,
3.500 zł
Św Anny, II piętro, 55m2 i 67m2,
40zł/m2+ vat

Gdów − 200 m2 − 170.000 zł,
dz. 12a do wykończenia,
media w domu

ok. Borku Fałęckiego
− 220.000 USD − 300 m2, dz. 15,5a
wraz z wyposażeniem − wys.
standard, otoczony murem

Bolechowice − 150.000 USD −
200 m2, dz. 30a obok lasu,
piękny widok, osobno − po−
dwójny garaż

Czarny Dunajec − 80.000 USD
− 200 m2, dz. 12a, na pensjo−
nat, gastronomię

Gm. Zielonki − 480.000 zł −
obiekt mieszk.−usług., nadają−
cy się na siedzibę firmy, motel
− 1000 m2, dz. 36a, stan suro−
wy otwarty

Kraków ul. Tuchowska i Kordiana
Ostatnie mieszkania z ulgą

do odbioru:
dwupokojowe, 54m2,

cena 2.495zł/m2
trzy i czteropokojowe, od 77m2

do 94m2, cena 2.670zł/m2

Nowa inwestycja w Krakowie
przy ul. Kordiana

Mieszkania od 48m2 do 91,8m2
w cenie: 2.790zł/m2 − 2.870zł/m2

Odbiór − marzec 2002 r.

Ekskluzywne apartamenty do WYNA−
JĘCIA w nowo wybudowanym, luksu−
sowym kompleksie mieszkaniowym
na Woli Justowskiej. Obiekt zamknię−
ty, monitorowany, miejsca garażowe,
możliwość umeblowania (na życzenia
klienta): 54m2, 108m2, 126m2 w cenie
10USD/m2

KURDWANÓW − nowe, gotowe miesz−
kania dwu,trzy i czteropokojowe, indy−
widualne opomiarowanie wszystkich
mediów w cenie od 2495 zł/ m2

56m2, ks. Turka nowe,wykończone
dwa pokoje z jasną kuchnią, własne
ogrzewanie, monitoring, 154.000 zł
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Tanie mieszkania
2 − pok. − Włoska − 47m2,IV/IV do zmiesz. 110.000zł.
3 − pok., dwupoziom., 4−letnia plomba, Dobrego Paste−
rza, garaż − 195.000zł.
4 − pok., 80m2, Ip, garaż, plomba, nowe, wyk.
− ok. Geant’a − 290.000zł.
4 − pok., 82m2, plomba 5−letnia, ekstra wykoń. − 250.000zł.

Nowe mieszkania
ok.Tesco − 2 − pok., 47m 2, I, II, cesja, ulga.
ok.Łokietka, Prądnik.

Ciekawe domy do sprzedaży
OKAZJA! ok. Niepołomic − stan sur. zamkn., 250m2, duża
działka − 185.000zł.
Piaski − 18−letni, 170m2, wyjątkowo zadbany, garaż,
dz. 5a. − 330.000zł.

OFERTA SPECJALNA
Skała, dom 100m2 − 30−letni (po remoncie), dobrze zlo−
kalizowany, dz.5a − 115.000zł.
Dla amatorów spokoju − wyjątkowa lokalizacja
ok. Chełma, nowy dom 230m2, stan sur. zamkn.,
dz. 7a lub 15a − 115.000USD.
Wróblowice − dom − 360m2, wykończony, dz. 16a −
350.000zł.
Swoszowice, 10−letni dom ok. 300m2, bardzo zadbany,
dwa garaże, działka 17 arów, 550.000zł.

SUPER OFERTA
Dom o pow. 190m2 − stan zamknięty, dz.7a, wygodne
usytuowanie − rejon Rząski − 200.000zł.
ok. Kobierzyńskiej − 130m2, do zamieszkania, dz. 12a −
17−letni, dobrze zlokalizowany − 270.000zł.

Dom dwurodzinny
ok. NICO − pow. 360m2, dwa od−
rębne wejścia, przyziemie użytko−
we, spokojna urozmaicona lokali−
zacja, media w budynku.
Cena 405.000zł

Budynek z halami produkcyjnymi

Kryspinów 650m2 dobry do−
jazd, ogrodzony

Mistrzejowice − 670m2, wykończony, ogrodz. − ceny do
uzgodnienia.
ok.Wielickiej − 2 budynki funkcjonujące na dz. 28 arów,
400.000USD.

Tereny komercyjne
1,52ha − Prądnik Czerwony − PS − 264 − dwie drogi do−
jazdowe, wszystkie media, cena do uzgodnienia.
6,2a, PS, media w działce − Prądnik Biały − 105.000zł.
10a, KT − Biały Prądnik − 100.000zł.
ok.Mogilskiej − 12a − 600.000zł.
DLA Inwestorów − WYJĄTKOWA OFERTA − sprzedaży
działek z WZ i ZT − pod budowę hoteli − atrakcyjna lo−
kalizacja

Dla inwestorów
0,5 ha − ok.Ronda Kotlarskiego − 600USD/m2

1,09 ha − Kliny (usytuowanie w lesie) − 2.500.000zł.
Balice − ok.Portu Lotniczego − 4 ha i 1,7 ha − 70USD/m2

0,85 ha − Al.Pokoju − 1.500.000USD.

Dla inwestora
Biały Prądnik − 12,28 a, 67a, pod M−3
Ok.Kobierzyńskiej − 18 a, pod M−4, WZiZT

Do wynajęcia
Floriańska − 2 − pok., superkomfortowe 46m2,umeb.
Os.Oficerskie − willa z ogrodem, dla firmy, przedstawi−
cielstwa.
Dom − ok. Makro
Komfortowa hala mag. − prod. z biurami 1000m2

− do wynajęcia
MAGAZYNY, HALE, LOKALE, DOMY − do wynajęcia

P O Ś R E D N I C T W O  N I E R U C H O M O Ś C I  ,,GMACH − I’’
Kraków ul. Zyblikiewicza 2/6, pok. 207.

tel./fax 423 06 02, tel. 423 06 05    e−mail: gmach@gmach.l.pl,   www.gmach.l.pl

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA. POŚREDNICZYMY W UZYSKANIU KREDYTU.
ok. ul.Wielickiej − dwa domy 12−letnie, zadbane, odręb−
ne wjazdy, dz.11a − mogą być przeznaczone pod dzia−
łalność firmy.

Rezydencje i wille, dworki
ok. Tyńca − piękna rezydencja 270m2, 4−letni, z dużą ogro−
dzoną działką, luksusowe, nowoczesne wykończenie.
Cena 630.000zł.
os.Oficerskie − 2−letni dom 300m2 i budynek 60m2, dla pro−
wadzenia różnych działalności − idealne na gabinety, kli−
nikę. Cena 180.000USD.
Willa 300m2, z dużą działką, piękna lokalizacja − Wola Ju−
stowska − cena 250.000USD.

Nowoczesny dworek 600m2, luk−
susowo wykończony, w uroz−
maiconej lokalizacji, 2,5ha, sta−
rodrzew, korty, basen. Cena
500.000USD.

Nowe szeregówki − ok.OLSZY − 115m2, 161m2, ulga po−
datkowa, dogodne raty.

Działki pod budownictwo jednorodzinne
Rząska 21 a, Tonie 12 a, ul.Łokietka 14 a, Modlnica 8 a,
Bieżanów 2 x 10 a, Kurdwanów 10 a, Piaski 9 a
oraz SUPER DZIAŁKA 12 a pod M−2, M−3 − Chełm − piękne
położenie.

OBIEKTY KOMERCYJNE − WIELOFUNKCYJNE
Budynek produkcyjno − biurowy (wymogi UE), hale o pow.
1500m2 oraz 1,5ha parking, ogrodzony, dobry dojazd −
20 km od Krakowa − sprzedaż lub najem.
Budynek wielofunkcyjny (na cele prod. − mag.), 800m2,
stan sur. zamkn., dz. 12 a − ok.Zielonek − cena 550.000zł.
Dom 200m2 oraz 300m2 − dwie hale, teren 30a, ogrodzo−
ny − ok.Zabierzowa − 120.000USD.

Mieszkania do sprzedaży
ok. Carrefur − 120 m2, 4 pok. −
260.000 PLN
ok. Siewnej − 52 m2, 2 pok.,
wys.parter − 135.000 PLN
Blachnickiego − 61 m2,
3 pok., IIIp. − 180.000 PLN
Dębniki − 48 m2, 1 pok., Ip. −
120.000 PLN
Żabiniec − 101 m2, 4 pok., dwu−
pozom. − 385.000 PLN
Brzozowa − 30 m2, 1 pok., pod−
dasze − 100.000 PLN
Kupa − 35 m2, 1 pok., IIp. −
140.000 PLN
Salwatorska − 18 m2,
garsoniera, wys. parter − 79.000 PLN
Kazimierza Wlk. − 42 m2,
2 pok., IVp. − 150.000 PLN
Piastowska −35 m2, 2 pok., Xp. −
140.000 PLN
Miłkowskiego − 56 m2, 3 pok., I
p. − 160.000 PLN
Krupnicza − 115 m2, 4 pok., do
rem., Ip. − 280.000 PLN
Klemensiewicza − 50 m2,
2 pok., parter − 125.000 PLN
Al. Kijowska − 78 m2, 4 pok., 2p.
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

Domy
Borek Fałęcki − 300 m2,6,5a działka − nowy dom
do wykończenia 510000zł.
Os. Kliny − 180 m2,6,5a działka, 90000USD !!!
Jugowice − 250 m2, 6a działka, 339000 zł.
Libertów − 280m2, 6,5a, szeregówka − superkom−
fort − 550000zł
Sobonowice − 220m2, 7a działka, − nowoczesny
310000zł.
Wola Justowska − 130 m2,5,5a − stan surowy
zamknięty 395000zł
Kryspinów − nowy dom − 185m2 − 12a − 385000zł
Os. Łokietka − 320m2 − 3,5a − 560000zł, super−
komfortowy

Działki
Lusina − 10a − 70000zł
Chełm − 8a, 220000zł
Michałowice − 10a – tylko 55000zł
Bronowice Wielkie − 10a, komercyjne 165000zl

WYNAJEM − wybrane oferty
Starowiślna − 200m2 − biura, usługi, gabinety −
7000zł do negocjacji
Żabiniec − 2 pokojowe − 54m2 wysoki standard − 1000zł
Radzikowskiego − 56m2 − z garażem − 1500zł.
Karmelicka − apartament − 140 m2z parkingiem −
1500USD.
Stare Miasto − apartament − 175m2, częściowo
umeblowane − 1600USD

Oferta dla Inwestora − Grota Roweckiego – 36a
M1U − 35000 zł/a
 27a Grota Roweckiego handel, usługi 30000 zł/a

BIURO NIERUCHOMOŚCI

ADAMSKA&PODGÓRSKA

e−mail: kapital@bci.krakow.pl
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Mieszkania sprzedaż
Ruczaj − mieszkanie powstałe
z adaptacji strychu, IIp.,
115m2, taras 10m2, wys. stand.,
c.o. gaz., siła, możl. wykona−
nia oddzielnych lokali mieszk.
lub lok. mieszk. i użytk., udział
w bud. − 290.000 PLN

Prażmowskiego − 1−pok., Ip.
44,5m2, tel., ogrzew. elektr. −
143.000 PLN

Jerzmanowskiego − 2−pok.,
45m2, VII/XI + m. parking. −
99.000 PLN

Domy sprzedaż
Wieliczka − działka 22 ary, dom
120m2 − cena 250.000 PLN

Gaj − dom 220m2 do rem., dz.
25ar (sad + drzewostan iglasty)
stok płd. − 300.000 PLN

Do wynajęcia
Urzędnicza − 1−pok., 39m2, I p.
− 800 PLN
Paulińska − parter − 1−pok.,
43m2 − 900 PLN, Ip. − 2 pok.,
35m2 − 800 PLN

Malawskiego − 2−pok., wypo−
saż., tel. − 1.200 PLN
Moniuszki − 70m2, 3−pok., wys.
stand. − 1.800 PLN

Do wynajęcia użytkowe
Straszewskiego − 125m2, parter,
4 pom., ogrz. gaz., alarm, kra−
ty, tel. − 29 PLN/m2 + VAT

Piłsudskiego − II piętro, 80m2 −
1.800 PLN

Olszańska − dom 400m2, dział−
ka 13,5a − 15.000 PLN

Działki
Przegorzały − 862m2, budowl. −
230.000 PLN

Gaj − budowl. 14 ar i 16 ar, płd.
stok − 4.000 PLN/ar

Gaj − 1.8 ha (budowl. 0.5 ha) −
1.500 PLN/ar

Miechów − 0,63 ha, przy trasie
nr 7, pod stację benzyn., motel
− 30 PLN/m2

Staniątki − 47 a, uzbr. − 1.500 PLN/ar

Strych do adaptacji − Prądnic−
ka, 48m2 − 72.000 PLN

ARKANA
POŚREDNICTWO W OBROCIE NIREUCHOMOŚCIAMI

ADMINISTRACJA DOMÓW
Kraków, ul.Piłsudskiego 6

tel./fax 012/429 23 61, tel. 012/430 10 03
kom. 0502 144 011, 0502 647 500

www.arkana.com.pl        e−mail: posrednictwo@arkana.com.pl

jednopokojowe
Salwator − 24 m2 − 80.000 zł
Chełmońskiego − 24 m2 − 68.000 zł
Salwator − 33 m2 − 100.000 zł
Salwator − 37 m2, nowe − 150.000 zł
Dębniki − 50 m2 − 145.000 zł
Kobierzyńska − 34 m2 − 100.000 zł

Dwupokojowe
Dębniki − 50 m2 − 140.000 zł
Bielany − 36 m2 − 90.000 zł
Wola Justowska − 49 m2 −
160.000 zł
Armii Krajowej − 40 m2 − 130.000 zł
Dąbie − 42 m2 − 99.000 zł
Czarnowiejska − 49 m2 − 160.000 zł
Serbska − 54 m2 − 135.000 zł
Głowackiego − 52 m2 − 185.000 zł
Salwator − 40 m2 − 135.000 zł
Salwator − 48 m2 − 170.000 zł
Salwator − 37 m2 − 150.000 zł

Trzypokojowe
Prusa − 90 m2 − 290.000 zł
Senatorska − 60 m2 − 190.000 zł
Olszańska − 103 m2 − 360.000 zł
Emaus − 62 m2 − 200.000 zł
Chodkiewicza − 110 m2 − 290.000 zł
Olszańska − 55 m2 − 180.000 zł

Domy
Marszowiec − 400 m2; 8a −
150.000 USD
Przegorzały − 200 m2; 5a − 98.000 USD
Bronowice − 200 m2 − 320.000 zł
Wola Justowska − 400 m2 −
260.000 USD
Przeginia − 120 m2, 53a − 230.000 zł

Łagiewniki − piętro 110 m2 − 350.000 zł
Wola Justowska − st.sur. 10a −
200.000 USD
Bielany − 70 m2, 12,5a − 190.000 zł
Łobzów − 400 m2, 7a − 220.000 USD

Działki budowlane
Bielany − 12a − 180.000 zł
Bielany 6a − 18.000/ar
Bielany − 12a − 18.000/ar
Bielany − 7a − 20.000/ar
Wola Justowska − 58a − do uzg.
Zakamycze − 26a − 23.000/ar
Zakamycze − 16a − 30.000/ar
Tyniec − 12a − 17.000/ar
Piekary − 30a − 4000/ar
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
1 pok. − RUCZAJ − 3p., nowe, wykończone,
cena: 99.000 PLN

Domy do sprzedaży
ZABIERZÓW − pow. 220 m2, dz. 26 a,
cena: 350.000 PLN
JUGOWICE − pow. 300 m2, dz. 12 a,
do zamieszkania, cena: 550.000 PLN
LIBERTÓW − pow. 400 m2, dz. 47 a, luksusowo
wykończony, cena: 320.000USD
KLINY − pow. 200 m2, dz. 15 a, nowy, do
wykończenia, cena: 700.000 PLN − do negocjacji
LASKOWA k/LIMANOWEJ − pow. 200 m2, dz. 6
a, całoroczny, do zamieszk., cena: 160.000 PLN
KLINY − pow. 370 m2, dz. 4 a, 1/2 bliźniaka,
nowy, do wykończenia, cena: 400.000 PLN
Os.ŁOKIETKA − pow. 270 m2, dz. 3 a, do
zamieszkania, cena: 520.000 PLN

Działki do sprzedania
JUGOWICE − pow. 7 a, M−4, uzbrojona,
cena: 115.000 PLN
JUGOWICE − pow. 12,50 a, uzbrojona,
cena: 240.000 PLN
SKOTNIKI − pow. 8 a M−4, uzbrojona,
cena: 80.000 PLN
JUGOWICE − pow. 23 a, UP, uzbrojona,
możliwość podziału na dwie działki,
cena: 25.000 PLN/a

SWOSZOWICE − pow. 8,3 a, uzbrojona,
 M−4, cena: 81.000 PLN
JAWORNIK − pow. 2,6 ha, uzbrojona,
cena: 120.000 PLN
JAWORNIK − 87 arów w tym 14 bud.,
cena: 17.000 PLN
SANKA GM. KRZESZOWICE − pow. 47 a,
M−4, uzbrojona, pozwolenie na budowę, cena:
141.000 PLN

Oferty specjalne
Powierzchnie handlowe i biurowe od 100 m2
do 3500 m2 − Zakopiańska ok. Carrefoura −
do wynajęcia !!!
Apartament − Stare Miasto − pow. 150 m2,
cena: 1000USD − do wynajęcia
Apartament − Stare Miasto − pow. 40 m2,
cena: 350USD − do wynajęcia
Wola Justowska − samodzielne piętro domu,
pow. 90 m2, cena: 1800 PLN
DO WYNAJĘCIA pow. 300 m2, dz. 8 a, piękny
dom, Wola Justowska − częściowo umeblo−
wany, nadający się na siedzibę firmy oraz
mieszkanie, telefon, TV−sat., alarm, cena:
6000 PLN − do negocjacji !
Kamienica do sprzedania − Kraków − CENTRUM
Pow. 2000 m2, dz. 20 a, 16 mieszkań − 8
mieszkań wolnych, 8 mieszkań z lokatorami,
dwa lokale użytkowe wolne o łącznej po−
wierzchni 250 m2, kamienica w dobrym
stanie technicznym, cena: 3.400.000 PLN
120 m2 − strych do adaptacji w CENTRUM −
cena: 120.000 zł

Kraków
Zakopiańska 58

Tel./fax /012/ 269−36−02
0605−059−327
0602−639−951

Zapraszamy pn. pt. 9.00 − 17. 00              WE SPEAK ENGLISH

����� Uwaga! Nowa inwestycja
mieszkaniowa w budowie
ul. Kazimierza Wielkiego
− metraże od 37 m2 do 98 m2,
− cena 5.000 PLN za 1 m2
− technologia tradycyjna, wysoki
standard, ulga budowlana, raty,
sprawdzony inwestor.

����� Małe mieszkania
ul. Powstańców, Na Błonie,
− dobre standardy,
− atrakcyjne ceny.

Sprzedaż prowadzi na zasadach wyłączności

“Realność”
tel./fax: (012) 632−37−96, (012) 633−15−49

pn.−pt. (11.00−18.00)

Mieszkania do sprzedaży: Śródmieście
Kamienica w bardzo dobrym stanie technicznym.
Wydzielone lokale mieszkalne, po kapitalnym remon−
cie (duże piwnice, balkony, kominek, parkiet dębowy,
ogrzewanie gazowe, elektryczne).
74 m2 − 2 pok., j. kuchnia, holl, łazienka, wc

− 270 tys.zł
37 m2 − 1 pok., j. kuchnia, p.pok., łazienka

− 125 tys.zł
Możliwość połączenia w jedno mieszkanie.

Prowadzimy:
• pośrednictwo w obrocie nieruchomościami, zarząd

i administrację kamienic, wspólnot mieszkaniowych,
obiektów komercyjnych,

• regulację stanów prawnych nieruchomości:
− dokumentacja geodezyjna,
− podziały fizyczne,
− wycena nieruchomości,

• sporządzanie wniosków i umów w sprawach
lokalowych, majątkowych, wieczysto−księgowych.
Reprezentacja przed Urzędami.

Poszukujemy nieruchomości do sprzedaży
i wynajmu.

Licencjonowany obrót
i zarząd nieruchomościami

(738 i 3589)
 Kraków, ul. Czysta 7, I piętro

tel. (012) 633 66 82, 0502 035 394

Domy
Międzybrodzie Bialskie − dom,
stan surowy otwarty, 215 m2 na
działce 9a − cena 45.000 zł
Pojawie g. Szczurowa − dom z za−
budowaniami gospodarczymi na
działce 15a − cena 30.000 zł

Działki
Nowa Huta, ul. Rzepakowa − bu−
dowlana, przeznaczenie pod pro−
dukcję z możliwością zmiany
przeznaczenia pod budowę dom−
ków jednorodzinnych, 77a − cena
1200 zł/a
Stary Wiśnicz − 2 działki budow−
lane 15a i 6a − cena 1500 zł/a
Pojawie − działka rolna 17a
i 1,66 ha

BIURO OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI ,,ZOOM’’
MARIA ŁODZIŃSKA

KRAKÓW, ul. Zwierzyniecka 10
tel./fax. 012/422−82−60

ZAPRASZAMY − pn.−pt. 10—19, sobota 10—14

Roków k/Wadowic
− zabytkowy dwór nadający
się na hotel, rezydencję
z parkiem, 2,77 ha
cena 250.000 USD

Wał Ruda g. Radłów − działka rol−
na 24a
Dołęga g. Szczurowa − działka
rolna 33a

Mieszkania
2−pokojowe, 41 m2 − ul. Witosa −
82.000 zł
2−pokojowe, 47 m2 − ul. Strzelców,
wysoki standard − 120.000 zł
3−pokojowe, 67 m2 − ul. Łużyc−
ka, wysoki standard − 145.000 zł
4−pokojowe, 57 m2 − os. Złoty
Wiek − 130.000 zł
4−pokojowe, 99,7 m2 − ul. Zybli−
kiewicza − 260.000 zł
4−pokojowe, 108,8 m2 z lokatorem
− ul. Zyblikiewicza − 163.000 zł

Kupimy działki, domy i mieszkania oraz przyjmiemy
lokale i mieszkania do wynajmu
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POLSKIE PROJEKTY INWESTYCYJNE

Spółka Akcyjna

31−042  Kraków, Rynek Główny 6, III p.
tel. 421−67−61, 422−99−36, 422−59−24, fax 422−16−64

OFERUJEMY:
Sprzedamy lub zamienimy komfortowy dom
w Skawinie − o pow. 300 m2, w pełni umeblowany i wypo−
sażony, z trzema garażami
Do wynajmu:
� Lokale użytkowe przy ul. Podbrzezie
� Lokale biurowe − przy ul. Kalwaryjskiej 69
Do sprzedaży w Krakowie:
� Mieszkania o pow. od 40 − 80 m2 przy ul. Kalwaryjskiej
� Lokale użytkowe − przy ul. Podbrzezie
� Działki komercyjne − Węgrzce (przy trasie na Warszawę)

od 10 ar do 2,5 ha − cena 16000 zł/ar
Do sprzedaży w Graboszycach

− 40 km od Krakowa (w stronę Oświęcimia):
− XIX wieczny dworek, położony na działce

o pow. 8 ha, zabudowanej domkami
campingowymi, typu BRDA −

11 szt. (6−cio osobowe)

KUPIMY −  Poddasze z widokiem na panoramę
Krakowa, z możliwością adaptacji

Poszukujemy do wydzierżawienia hotelu lub ośrodka
wczasowego − doinwestujemy.
Lokalizacja: − południe Polski, − Wrocław, − Poznań.

Sprzedaż
Kazimierz − 2 pok., 47 m2, Ip. po gen. remoncie z meblami ku−
chennymi. KW − cena 199 tys.zł
Kazimierz − nowa oficyna, II−poziomowe−78 m2, I−poziomowe
33 m2, ceny od 3300 zł/m2
Kazimierz − 150 m2, Ip, KW do remontu, 2 balkony − cena 2500 zł/m2
ul. Starowiślna − 2 pok. 42,5 m2, parter, oficyna, po gen. remon−
cie − cena 160 tys.zł
ul. Lubomirskiego − 1 pok. 39 m2, parter, po gen. remoncie, cena
− 160 tys.zł
ul. Spółdzielców − garsoniera 24,5 m2 po rem. z meblami, cena − 54 tys.zł
ul. Bojki − 2 pok. 48,7 m2, Ip/IVp., cena 97 tys.zł
Jana Pawła II − 5 pok., 113 m2, VI/Xp., blok 3−letni, wys. stand. −
cena 350 tys.zł
ul. Mogilska − 3 pok.+garderoba, II−poziomowe, cena − 225 tys.zł
Kazimierz − lokale handlowe do sprzedaży, różne powierzchnie,
cena do neg.
Wieliczka − dom w st. sur. zamkniętym, dz. 10a, cena 210 tys.zł
Azory − dom z lokatorami, cena 1000 zł/m2, pow. ok. 80 m2
ok. 29 Listopada − dz. UP 156,75a, ogrodzona, cena − 38 tys.zł/a
Dolina Będkowska − ok. Parku Ojcowskiego − piękne dz. rolne
do przekształcenia, ceny od 600 zł/a

Wynajem
,,Plejady’’ − ul. Łużycka/Tuchowska − 4 mieszkania 1 pok.
po 36 m2 − cena 650 zł/m−nie
Bożego Ciała − Ip., umebl. po gen. remoncie − cena
1300 zł/m−nie+media
Pow. biurowe i użytkowe − ul. Batorego, Basztowa, Karmelicka,
Starowiślna, Smoleńsk, Plac na Groblach, Kościuszki, Wenecja,
Kazimierz, Szpitalna, św. Katarzyny

31−103 Kraków, ul. Tatarska 5
tel./fax 422−32−08, 431−23−40
tel. 0605 631−579, 0605 631−578
e−mail: biuro@akr.maxi.pl
www.akr.maxi.pl

pn. − pt. 11.00 − 17.00

K A M IK A M IK A M IK A M IK A M I

Sprzedaż

Mieszkania
Dąbie − 20 m2 − 58 tys.zł
Bronowice − 21 m2 − 64 tys.zł
Mogilska − 36 m2 − 100 tys.zł
Azory − 37 m2 − 85 tys.zł
Urzędnicza − 38 m2 − 110 tys.zł
Zakątek − 40 m2 − 128 tys.zł
Królewska − 43 m2 − 130 tys.zł
Nowowiejska − 57 m2 − 150 tys.zł
Prądnik Cz. − 66 m2 − 160 tys.zł
Kijowska − 77 m2 − 245 tys.zł
Bogusławskiego − 100 m2 − 260 tys.zł
Szczawnica − 53 m2 − 100 tys.zł
Warszawa − 56 m2, garaż − 45 tys. USD

Domy
Kliny − 185 m2 − 100 tys. USD
Wola Justowska − 350 m2 − 300 tys.zł
Wola Justowksa − 400 m2 − 260 tys. USD
Azory − 100 m2 − 350 tys.zł
Dobczyce − 250 m2 − 300 tys.zł

Działki komercyjne
Czyżyny − 2 ha, Czyżyny − 1,2 ha, Czy−
żyny − 64a, Czyżyny − 14a, Dąbie − 3,5
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
tel., las, 50 m od stacji PKP, możliwość
adaptacji na różne cele, 100.000 zł,
tel. 012/ 636−47−16

Dom 1000 m2, Zielonki, 10 km od Kra−
kowa, stan sur. otw., dz. min. 29 a,
na działaln. usług., instal. wodna,
elektr., gaz., tel., 460.000 zł, tel. 012/
292−10−55 do 15−tej lub 0602/ 289−443
Dom 120 m2, Kopacze Wielkie, bu−
dynki gosp., 2 ha łąki i ogrodu,
105.000 zł, tel. 014/ 671−46−44
Dom 130 m2, Zawada Lanckor. k/
Zakliczyna n/Dunajcem, nowy, całor.,
podłogi z desek, boazeria, ogrz. gaz.,
tel., 4 pok. + salon, garaż, 98.000 zł,
tel. 649−89−83, 274−83−03 do 22−ej
Dom 140 m2, Szczepanek, pow.
opolski, po remoncie, wraz z zabu−
dową gospodarczą, działka 1,25 ha,
350 tys. zł, tel. 077/ 461−45−26 lub
0602/ 679−035
Dom 150 m2, funkcjonalny, staran−
nie utrzymany, parkiet, flizy, działka
10 a, ogrodzona, zagospodarowa−
na, garaż, możliwość zakupu 1 ha
gruntu, 300 tys. zł, tel. 412−66−08
Dom 150 m2, Racławice, os. Ko−
ściuszkowskie, stan sur. zamkn., dział−
ka 58 a, 98 tys. zł, do neg., tel. 032/
612−26−61

Dom 150 m2, Wola Duchacka, dz. 5
a, do kapitalnego remontu, 180.000
zł, tel. 413−35−62 do 14−tej lub 280−72−
93 od 17−20

Dom 150 m2, Zawoja, komfort, mur.,
podpiwn., 5 pok., kuch., balkony,
ogrz. kominkowe + węgl., basen,
staw rybny, z dz. 17 a 200.000 zł, z dz.
2 ha 250.000 zł, tel. 033/ 823−37−91
Dom 160 m2, koło Limanowej, garaż,
tel., c.o., dz. 112 a, ogrodzona,
160.000 zł, tel. 0603/ 224−241
Dom 165 m2, Skotniki, wolno stoją−
cy, stan surowy zamknięty, działka 6
a − sprzedam za 380.000 zł lub zamie−
nię na mniejszy, może być do remon−
tu, tel. 266−95−82, 0602/ 750−933

Dom 174 m2, Pychowice, 2,5 km od
Wawelu, nowy + strych 100 m2, dział−
ka 6,30 a, budown. tradycyjne, ogro−
dzony, wszystkie media, kan., 500.000
zł, tel. 266−93−82 lub 0605/ 25−36−65
Dom 180 m2, stara Olsza, dz. 600 m2,
garaż wolno stojący, 500.000 zł, tel.
262−23−13 wieczorem

Dom 200 m2 w Krakowie + garaż
wolno stojący 36 m2, st. sur. zamkn.,
prąd, woda, kanal. w domu, dwa
osobne wejścia, dz. 8,25 a, 240 tys. zł,
tel. 012/ 262−51−22 lub 0606/ 38−99−33
Dom 200 m2, Kochanów, stan suro−
wy otwarty, dz. 11 a, media, tel., bli−
sko las, 220.000 zł, tel. 644−00−59
Dom 200 m2, Nowy Wiśnicz, ul. Ma−
tejki 180, 35 km od Krakowa, pięknie
położony, działka 2,3 ha, 140.000 zł,
tel. 014/ 612−89−24
Dom 200 m2, nowy, Wieliczka−Sier−
cza, 18 km od Rynku Gł., działka 6 a,
garaż, ulga bud., 300 tys. zł, w rozli−
czeniu możliwe mieszkanie, tel. 012/
412−22−07 lub 0605/ 55−10−78
Dom 200 m2, os. Jugowice, super−
komfort, dz. 10,5 a, pełne wykończe−
nie i wyposaż., do natychmiast. za−
mieszk., z meblami lub bez, 800.000
zł, tel. 012/ 266−97−89 lub 0502/ 588−
861
Dom 220 m2, Kliny, stan surowy za−
mknięty, podpiwniczony, salon, 4
pok., działka 3 a − pilnie sprzedam za
270.000 zł, tel. 0602/ 76−14−23

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

ZWIĄZKOWA SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA
30−347 Kraków, ul. Kapelanka 1A

tel. 266−62−40, 266−46−43

ZWIĄZKOWA SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA
OFERUJE

PRZY UL. RADZIKOWSKIEGO
����� GARAŻE w zabudowie szeregowej o pow. 15,0 m2

− usytuowane przy budynku nr 81

����� LOKALE UŻYTKOWE o pow. 74 m2 i 79 m2
− usytuowane w budynku nr 77

Firma P.P.H.U. ,,ROBIN’S’’
ogłasza pisemny,

nieograniczony przetarg
ofertowy

NA SPRZEDAŻ
Nieruchomości położonej w Krakowie−Podgórzu przy

trasie Rzeszów−Tarnów i u wylotu autostrady katowickiej.
Działka zabudowana o powierzchni 37 arów i powierzchni
użytkowej 1350 m2 z możliwością powiększenia działki
o 20 arów. Obszar ogrodzony, w pełni uzbrojony, rampa,
droga, telefon. Przeznaczenie UC, komercyjne, produkcyjno−
przemysłowe np. na piekarnię, hurtownię, samochodową
stację serwisową.

Cena wywoławcza 15.000 zł/ar − grunt
Cena wywoławcza 500 zł/m2 − pow. użytkowa
Oferty z dopiskiem ,,PRZETARG’’ należy składać

w sekretariacie P.P.H.U. ,,ROBIN’S’’ Kraków ul. Smolenia 20
do dnia 28.05.2001 r. w godzinach 8.00−16.00.
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.05.2001 r.
Wadium w wysokości 50.000 zł należy przelać na rachunek
bankowy BRE BANK O/Kraków 11401081−00229890
najpóźniej do dnia 28.05.2001 r.

Oferentom, których ofert nie przyjęto wadium zostaje
zwrócone w ciągu 5 dni od dnia otwarcia ofert.

Szczegółowe informacje można uzyskać pod telefonem:
(012) 658−07−59, 502−040−020

S P R Z E D A M
Działkę rekreacyjną w Krowodrzy,

obok rzeki i lasku
tel. 012/ 429 19 42

TTTTTel. (012) 266 77 57, 0604 724 115el. (012) 266 77 57, 0604 724 115el. (012) 266 77 57, 0604 724 115el. (012) 266 77 57, 0604 724 115el. (012) 266 77 57, 0604 724 115

LIBERTÓW, stan surowy,  pow. całkowita
450 m2, 2 garaże, ciekawa architektura,
działka 9a widokowa. Cena 335.000 zł.

Budynek zabytkowy, działka 11 arów, na tle pięknego
Parku Potockich w Krzeszowicach, przy głównej drodze.
Sprzedaż - 160 tys. zł, dzierżawa - 1000 zł.

oraz
77 arów lasu w Krzeszowicach, w atrakcyjnej lokalizacji,
z dojazdem - sprzedam - 80 tys. zł.

Tel. 0601/ 332-589, 0604/ 892-478
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Dom 220 m2, Kocmyrzów, stan sur.
zamkn., budynek gosp., pełne uzbr.,
dz. 22,4 a, ogrodzona, 200.000 zł, tel.
0501/ 84−86−94
Dom 220 m2, Kraków, ul. Kuźnicy
Kołłątajowskiej, szeregowy, do wy−
kończenia wewnątrz, dz. 3 a − sprze−
da właściciel za 1.600 zł/m2, odpis,
tel. 0501/ 350−477
Dom 230 m2, Krzeszowice, nowy, dział−
ka 12 a, 180.000 zł, tel. 012/ 282−55−00
Dom 230 m2, Modlnica, płn. strona Kra−
kowa, stan sur. zamknięty, bardzo ład−
ny, działka 7 a + 2 a, 120 m od drogi
“olkuskiej”, 310.000 zł, tel. 0607/ 478−119
Dom 250 m2, Niepołomice−Grabie,
do wykończenia, działka 540 m2,
zagospod., ogrodzona, wszystkie
media, przydział mocy bezp. z trafo
Ś.N., 190.000 zł, tel. 425−81−35
Dom 260 m2, os. Kliny, działka 6 a,
salon z kominkiem, taras, 2 garaże,
do wejścia, piękny ogród, 550.000 zł,
tel. 0608/ 630−156, 631−059
Dom 260/200 m2, ok. “Ikei”, z cegły,
dz. 3,5 a, media miejskie, podpiwn.,
6 pok., kuch., łaz., wc x 2, hol, pom.
gosp., garaż, st. sur. zam., 1500 zł/m2,
tel. 012/ 633−83−31 po 15−tej
Dom 270 m2, Mogilany, 15−letni, sta−
rodrzew, murowano−drewniany, par−
ter mur., piętro drewn., podwyższo−
ny standard, dz. 30 a, 350 tys. zł, tel.
018/ 267−64−53 lub 0606/ 131−560
Dom 280 m2, Krzeszowice, 9 pokoi, 2
kuchnie, 3 łazienki, do zamieszkania, dział−
ka 36 a, szklarnia 800 m2, tunel foliowy,
basen, 380.000 zł, tel. 0602/ 76−14−23

Dom 280/140 m2, Mogilany, 2 kon−
dygnacje, dz. 39 a, 6−letni, z cegły,
3 loggie, 2 garaże, taras, stok płd.,
pełne uzbr., może być jedno lub
dwurodzinny, 490 tys. zł, tel. 0501/
321−703
Dom 2−rodzinny, gm. Zabierzów,
działka 20 a, 50 tys. USD, tel. 012/ 425−
24−21
Dom 300 m2, Wola Justowska −
Chełm, ul. Rzepichy, 3 kondygnacje,
7 pok., 2 kuch., 3 łaz., salon, garaż,
pom. gosp., dz. 20 a, 190.000 USD,
tel. 012/ 425−31−63, 0604/ 55−45−35
Dom 340 m2, dwurodzinny, działka
6 a, 2 garaże, w pełni wykończony −
sprzeda właściciel za 1450 zł/m2, tel.
012/ 645−58−70, 0601/ 352−126
Dom 380 m2, w Opolu, dz. 11 a ze
starodrzewem, do mieszkania, prow.
dział. gosp., na siedzibę firmy − sprze−
dam za 430.000 zł, do neg. lub za−
mienię na Kraków, tel. 077/ 456−88−
55
Dom 400 m2 typu dworek, Mazury,
okolice Rucianego−Nidy, nowy, wy−
kończony, działka 45 a, ulga budow−
lana, 300 tys. zł, tel. 0502/ 351−865
Dom 450 m2, w Dobczycach, dwa
piętra, działka 6 a, stan dobry,
300.000 zł, do neg., tel. 0606/ 35−66−
67
Dom 80 m2, okol. Słomnik, 35 km od
Krakowa, z garażem, zadbany, 2
pok., kuch., łaz., działka 20 a, zadrze−
wiona, budynek gospodarczy, 130
tys. zł, tel. 648−18−13

Dom 800 m2, wielofunkcyjny, gm. Zie−
lonki, st. sur. zamkn., cz. wyk., media
rozprowadzone − sprzedam w cało−
ści za 550.000 zł lub segment za 900
zł/m2, tel. 419−41−36, 0501/ 51−70−37
Dom jednorodzinny typu “Rozeda” −
rozpoczęta budowa, w Gdowie na
Zarabiu, działka 20 a, fundamenty −
stan zero − sprzeda właściciel za
60.000 zł, tel. 012/ 425−31−63, 0604/ 55−
45−35
Dom k/Gorlic, stan surowy zamknię−
ty oraz dom drewniany na sąsiednich
działkach, 100.000 zł, tel. 0602/ 385−
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

PODWAWELSKIE − 2 pok., umebl. − 1.000zł + media
PODGÓRZE − 2 pok., umebl., telefon − 1.0000zł + media
ALEJA POKOJU − 2 pok., umebl., telefon, garaż − 1.260zł + media
GŁOWACKIEGO − 2 pok., k. umeblowana, nowe − 1.200zł
+ media
ŻABINIEC − 1 pok., umeblowane − 900zł. + media
ŻABINIEC − 2 pok., kuchnia umebl. − 1.300zł. + prąd
ŻABINIEC − 2 pok., umeblowane, garaż − 1.500zł. + media
RYNEK GŁÓWNY − 2 pok., kuchnia umebl. − 1.200USD + media

OFERTA SPECJALNA:
do sprzedania − Topazowa − 1 pokój, panele, kuchnia umeblowana,

łazienka flizy, nowe, balkon − 80.000zł.

DO WYNAJĘCIA:

Działkę 19 a w Tenczynku
malowniczo położoną na wzgórzu pod laskiem

(800 m od dworca PKP Krzeszowice)
z aktualnym WZiZT − sprzeda właściciel.

Tel. 282 00 06, 0606 320 663

Libertów
Dom dwurodzinny, pow. 320 m2,

dz. 8 ar,  8-letni
parter: pom. gosp. + garaż na dwa samochody
w. parter: salon, sypialnia, kuchnia, jadalnia,
łazienka, taras
I piętro: 3 pokoje, kuchnia, jadalnia, łazienka.

Cena 250.000 USD    tel. 270-13-65

SPRZEDAM DOM LETNI
Powierzchnia 50 + 70 m2.
Położony 30 km od Krakowa,
pod lasem, 4,5 km od zbiornika
dobczyckiego.
Cena do uzgodnienia.

INFORMACJE: 012 411 05 43, 421 85 49, 0602 68 28 96

GŁOWACKIEGO / RYDLA
właściciel sprzeda

poddasze 50 m2 (obrys 66 m2),
wysoki standard: klimatyzacja, urządzona kuchnia

ze sprzętem AGD

tel. 0604 − 912 − 228
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Dom, chata góralska 60 m2, 100 km
od Krakowa, z bali drewnianych, do
przeniesienia, 9.500 zł, tel. 0605/ 058−
960
Działka 11 a, Wieliczka, ul. Wygoda,
rozpoczęta budowa, ława funda−
ment, prąd, woda, 87.000 zł, do neg.,
tel. 012/ 267−35−04 lub 0503/ 86−44−
15
Działka 13,5 a, Łuczyce, gm. Kocmy−
rzów, ogrodzony sad, pełne uzbroje−
nie w trakcie, dobry dojazd − sprze−
da właściciel za 2.500 zł/a, do uzg.,
tel. 012/ 644−44−02
Działka 15 a, Kraków, Plac Bohate−
rów Getta, wraz z zabudowaniami,
wolna kamienica + lokale usług.,
możliwość dowolnego wykorzystania
terenu, 800.000 USD, tel. 0604/ 159−
467
Działka 18 a, w Głogoczowie, atrak−
cyjnie położona obok lasu, wszystkie
media, 4.200 zł/a, tel. 012/ 270−13−65
wieczorem
Działka 18 a, Wola Batorska, wraz z
domem i budynkiem gosp., 70.000 zł,
tel. 012/ 281−62−59
Działka 33 a, pełne uzbrojenie, Ko−
chanów, przy drodze E 22a, 5.500 zł/
a, tel. 0501/ 481−827
Działka 37 a, płn. strona Krakowa,
szer. 40 m, uzbrojona, brak kanaliza−
cji, dobry dojazd, 10 tys. zł/a, tel. 012/
419−23−61
Działka 46 a, k/Bieżanowa, z pozwo−
leniem na budowę + plany dwóch
domów, przy drodze wojewódzkiej,
105 tys. zł, tel. 0606/ 38−99−33

Działka 54 a, Sąspów, gm. Jerzma−
nowice, przy trasie E−4 Kraków−Olkusz,
18 a − budowlane, 36 a − rolne, p.,
w., g. na działce, 98 tys. zł, tel. 012/
645−77−41
Działka 58 a, Krowodrza, Olszanica,
ogrodzona, prąd, woda, 5 tys. zł/a,
tel. 012/ 269−07−44
Działka 8 a, Michałowice I, uzbrojo−
na, WZ i ZT, badania geotechniczne,
projekt, wszystkie uzgodnienia, połu−
dniowa, droga asfaltowa, 66.000 zł,
tel. 0502/ 111−267
Działka budowlana 1,20 ha, Łazy k/
Ojcowa, widokowa położenie, sło−
neczna, rejon OPN, 2000 zł/a, tel.
012/ 282−22−10
Działka budowlana 10 a, ul. Rzepi−
chy 18, uzbrojona − sprzeda właści−
ciel za 80 USD/m2, tel. 012/ 425−31−
63 lub 0604/ 55−45−35
Działka budowlana 10,4 a, Rząska,
20 x 40 m, media na działce, 12.000
zł/a, do neg., tel. 636−76−96
Działka budowlana 11 a i 45 a, na
płn.−zach. od Krakowa, atrakcyjna
widokowo, słoneczna, 5.500 zł/a, tel.
0602/ 151−090
Działka budowlana 11 a, Wola Fili−
powska, pozwolenie na budowę,
pełne uzbrojenie, dojazd asfalt., wi−
dokowa, pod lasem, 50 tys. zł, tel.
0608/ 203−613
Działka budowlana 14 a, Dziekano−
wice k/Batowic, pięknie położona,
kwadrat, uzbrojona, przy drodze, 7
km od centrum, 10.000 zł/a, tel. 412−
81−52 lub 0602/ 768−623

Działka budowlana 14 a, Rajsko, wi−
dokowa, uzbrojona, projekt domu,
przy asfaltowej ulicy − sprzeda wła−
ściciel za 125.000 zł, tel. 0501/ 449−549
Działka budowlana 15 a, Koźmice
Wielkie k/Wieliczki, uzbrojona, 2.000
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
cz. ogrodzona, wszystkie media na działce.
Cena: 148.000 zł

AREK BOCHENEK

Licencja Państwowa nr 539
Rzeczoznawca Majątkowy nr 379

BIURO: 33−100 TARNÓW, ul. Krakowska 11/4 I p.
tel.(014) 627−22−55, tel/fax (014) 627−47−74
e/mail: bochenek@mail.zetosa.com.pl

KUPNO−SPRZEDAŻ−WYNAJEM−ZAMIANY − WYCENY NIERUCHOMOŚCI
Krynica − kompleks działek o pow. 257 ara wraz z projektem na budowę hotelu. Teren pięknie
położony w malowniczej okolicy w pobliżu wyciągów narciarskich.
Nowy Targ − działka komercyjna o pow. 2.300 m kw., z obiektem basenu o pow. 2.176 m kw.
Tarnów − działka przemysłowa, dogodne położenie o pow. 1,20 ha − pełne uzbrojenie
Tarnów − działka usługowa w centrum o pow. 585 m kw., pod budynek usługowo − biurowy
Trasa Tarnów − Rzeszów − działka usługowa o pow. 90 arów
Tarnów − tereny pod bud. wielorodzinne − atrakcyjna lokalizacja − w pobliżu dużych centrów handlowych
Tarnów − lokale usługowe − sprzedaż, wynajem
Tarnów i okolice − hale magazynowe, biurowe, różne powierzchnie, do kupna i wynajmu
Kamienica w centrum Tarnowa z lokalem użytkowym w parterze, częściowo zasiedlona, cena − 380 tys. zł

W ofercie biura duży wybór mieszkań, domów, działek z Tarnowa i okolic

MGR INŻ.
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materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

Działka budowlana 8 a, w Wieliczce,
pełna dokumentacja, wszystkie media,
dojazd, 5.900 zł/a, tel. 0605/ 058−960
Działka budowlana 8 a, Wieliczka,
nie uzbrojona, media w pobliżu,
30.000 zł, do neg., tel. 012/ 644−73−99
lub 0606/ 499−124
Działka budowlana 80 a, 4 km od
Wieliczki, uzbrojona, możliwość po−
działu na dwie działki, 2.000 zł/a, tel.
278−68−23
Działka budowlana 9 a, Międzybro−
dzie Bialskie, media w granicy, do−
jazd, blisko jeziora, 63.000 zł, tel. 0606/
584−849
Działka budowlana 9 a, okolice Zale−
wu Dobczyckiego, prąd, woda, tel.,
28.000 zł, tel. 012/ 655−87−08 po 20−tej
Działka budowlana 96 a, Rząska,
uzbrojona, częściowo zadrzewiona,
600.000 zł, tel. 058/ 34−00−420
Działka budowlana M3 636 m2, ul.
Kobierzyńska, k/Torfowej, wszystkie
media, c.o. miejskie, szer. 22 m,
153.000 zł, tel. 012/ 658−69−02
Działka budowlana M−4, 3 x 10 a, Chełm−
Zakamycze, szer. 35 m, widokowa, pła−
ska, uzbrojenie obok działki, 7.000 USD/
a, do neg., tel. 012/ 425−24−52
Działka budowlana ok. 20 a, Michałowi−
ce, 6.500 zł/a, do neg., tel. 0601/ 062−379
Działka budowlana z sadem owoco−
wym 30 a, gm. Zielonki, 10 km od Kra−
kowa, prąd, woda, gaz, tel. na dział−
ce, MPK, 4.000 zł/a, tel. 012/ 413−11−
62 lub 0604/ 587−070
Działka budowlano−rekreacyjna 44
a, Świńczów, 14 km od Krakowa,
uzbrojona, atrakcyjna widokowo,
przy drodze, 75 tys. zł, tel. 645−23−59
Działka budowlano−rolna 1 ha, 55 km
na południe od Krakowa, w tym 24
a budowlane, zezwolenie na budo−
wę, 24 tys. zł, tel. 012/ 271−58−57 lub
0606/ 91−57−71
Działka budowlano−rolna 21 a, przy
asfaltowej drodze Niepołomice−
Bochnia, na skraju Kłaja−Targowiska,
12.000 zł, tel. 0601/ 487−643

Działka budowlano−rolna 28 a, Pęko−
wice, WZiZT, 90.000 zł, tel. 012/ 635−
15−33
Działka budowlano−rolna 34 a, 6.200
zł, limanowskie, oraz fundamenty
domu, podpiwn., na widokowej dział−
ce 21 a, wodociąg, prąd, plany, po−
zwolenie, 27.000 zł, tel. 285−05−58
Działka budowlano−rolna 47 a, Trąb−
ki k/Wieliczki, 1.200 zł/a, tel. 250−67−
83
Działka budowlna 53 a, ul. Stelma−
chów, szer. 44 m, 4.000 USD/a oraz
54 a, ul. Chełmońskiego, szer. 33 m,
5.000 USD/a − sprzeda właściciel, tel.
012/ 636−82−06
Działka komercyjna 11 a, ul. Po−
wstańców, przy ulicy, uzbrojona,
19.000 zł/a, tel. 285−83−34, 412−81−52
Działka komercyjna 14,3 a, róg No−
wohuckiej i Ciepłowniczej, budynek
mieszkalny, woda, prąd, tel., dogod−
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
kon, tel., spółdz. wł., III/X, 90.000 zł,
tel. 653−18−77, 0604/ 80−55−67

B I E Ż A N O W S K A
nowoczesny dom, pow. 150 m2 + strych,

zagospodarowany ogródek
cena 310.000 zł

tel. 0501/ 488 − 465

Działki Przemysłowe (PS)
Położone wzdłuż asfaltowej drogi, pełne uzbrojenie

terenu, aktualne WZiZT na budowę
hal produkcyjnych, magazynów

Sprzeda właściciel
tel. 0601/ 92−08−71

Wieliczka − Centrum
Nowe mieszkania od 35 do 110 m2

I piętro − wys. pom. 3 m, możliwość
wykorzystania na usługi
II piętro − mieszkania dwupoziomowe

tel. 605/ 095−076

Węgrzce Wielkie
Sprzedam dom o pow. 90 m2,
podpiwniczony,superkomfortowy,
dz. 15 a, w całości budowlana,
zagospodarowana, 220 tys. zł

tel. 657-45-43

ul. Starowolska, wysoki standard, pow. 400 m2
działka 8a ogrodzona,  – cena 250.000 USD

możliwość odpisu podatkowego

tel. 0501/ 741−340

NOWY DOM – Wola Justowska

“TENIA” s.c. NIERUCHOMOŚCI
e−mail:
tenia@cracow.pl

31−052 KRAKÓW UL. STAROWIŚLNA 75
TEL./FAX (0−12) 431−12−61,   0602−230−873

KAMIENICA 800 m2
Kazimierz − ul. DAJWÓR /PO SPRZEDAŻY WOLNA/

Poszukujemy kamienic i mieszkań − Kazimierz, stare Podgórze



134 OGŁOSZENIA DROBNE  −  KUPON str. 135

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

Mieszkanie 1 pok., Prądnik Czerwo−
ny, ul. Nuszkiewicza, 34,8 m2, II/IVp,
tel., komfort, 120.000 zł, do neg., tel.
0602/ 434−176
Mieszkanie 1 pok., Ruczaj, 35 m2,
nowocześnie wykończone − sprzeda
właściciel za 110.000 zł, tel. 267−64−
87, 267−44−23
Mieszkanie 1 pok., ul. Grzegórzecka,
36 m2, nowe, winda, 3.200 zł/m2 lub
zamienię, tel. 0501/ 433−308
Mieszkanie 1 pok., ul. Łepkowskiego,
33 m2, standard podstawowy, jasna,
duża kuchnia, 85.000 zł, tel. 415−66−
26 po 15−tej
Mieszkanie 1 pok., ul. Rusznikarska,
32,5 m2, po remoncie generalnym,
X/Xp, 90.000 zł, tel. 012/ 632−23−07
Mieszkanie 2 pok., 42 m2, jasna kuch−
nia, budynek z cegły, I/IV, parkiety,
KW, hipot., 115.000 zł, tel. 012/ 643−
39−24 lub 0601/ 148−199
Mieszkanie 2 pok., Azory, 37 m2, I/IV,
wyremontowane, osobno pokoje, hi−
pot., panele, flizy, terakota, tel., cicha
okolica, 105.000 zł, tel. 635−96−93
Mieszkanie 2 pok., Dąbie, 45 m2, III/IV,
loggia, tel., spółdz. własn., zabudowa−
na, jasna kuchnia, szafa na wymiar,
125.000 zł, tel. 414−29−41, 267−26−18
Mieszkanie 2 pok., Dąbie, al. Pokoju,
37 m2, c.k. z wypos., po rem., wysoki
standard, niski czynsz, Ip/IV − sprze−
da właściciel za 110 tys. zł, tel. 411−
17−21 lub 0603/ 677−603
Mieszkanie 2 pok., Grenadierów, 50
m2, superkomf., umebl., balkon, fli−
zy, wyposażona kuchnia, łazienka,
wys. standard, 195.000 zł, do neg., tel.
012/ 635−88−01 lub 0601/ 655−525
Mieszkanie 2 pok., Kliny, 42 m2, par−
ter, ogródek, nowe, wykończone,
125.000 zł oraz 63 m2, 2 pok. + antre−
sola, 2 piętro, nowe, wykończone,
185.000 zł, tel. 262−47−53
Mieszkanie 2 pok., Kliny, parter, 40
m2, parkiet, flizy, 120.000 zł, do neg.,
tel. 658−90−33

Mieszkanie 2 pok., Kraków, Azory, 37
m2, 1p/10, parkiet, flizy, tel., słonecz−
ne, balkon, niski czynsz − sprzeda wła−
ściciel za 92.000 zł, tel. 633−82−91
Mieszkanie 2 pok., Kraków, os. Zgo−
dy, 50 m2, własn. hipot., IIIp/IV, par−
kiet, flizy, balkon, tel., 120.000 zł, tel.
0608/ 100−589
Mieszkanie 2 pok., Kraków, ul. Brogi,
30 m2, 4p/4, własn. spółdz., c.k., flizy,
tel., żaluzje, 87.000 zł, tel. 012/ 411−
42−94
Mieszkanie 2 pok., Krowodrza, al. Ki−
jowska, 41 m2, hipot., I/IV, słonecz−
ne, j.k., parkiety, loggia, budynek z
cegły − sprzeda właściciel za 135.000
zł, do neg., tel. 012/ 636−97−62
Mieszkanie 2 pok., N. Huta, os. Stru−
sia, 38 m2, ciemna kuchnia, X pię−
tro, tel., standard podstawowy,
własn. spółdz., 70.000 zł, tel. 647−68−
74
Mieszkanie 2 pok., okolice pl. Imbra−
mowskiego, 60 m2 + 12 m2 strychu,
hipot., bez czynszu, w kamienicy,
129.000 zł, tel. 415−40−77 lub 0602/
183−152
Mieszkanie 2 pok., os. Cegielniane,
57 m2, IXp, 112 tys., 3 pok. na Prądni−
ku Cz., IV/IV, 125 tys., 3 pok. w N.
Hucie, 58 m2, IVp, 116 tys., tel. 018/
267−64−53 lub 0606/ 131−560
Mieszkanie 2 pok., os. Kalinowe, 38
m2, kuchnia, łazienka, X/X, 90 tys. zł,
tel. 648−48−61
Mieszkanie 2 pok., os. Kolorowe, 52
m2, II/III, parkiet, flizy, balkon, 130.000
zł, tel. 643−38−51
Mieszkanie 2 pok., os. Strusia, 46,5 m2,
4p/10p, loggia, parkiet, nowe, flizy,
terakota, korek, panele, 98.000 zł, tel.
647−72−07
Mieszkanie 2 pok., os. Strusia, 46,5 m2,
IXp/X, jasna kuchnia, balkon, flizy,
terakota, nowe, własn. spółdz., wol−
ne od zaraz, 92 tys. zł, tel. 012/ 276−
56−56, 0607/ 614−257

Mieszkanie 2 pok., os. Urocze, 48 m2,
jasna kuchnia, umeblowane, do za−
mieszkania od zaraz, hipoteka, 80.000
zł, tel. 012/ 644−69−82 lub 0501/ 225−345
Mieszkanie 2 pok., os. Wysokie, 42,5 m2,
parter, do remontu, jasna kuchnia, duży
balkon, niski czynsz, własn., tel., 85 tys.
zł, do neg., tel. 0501/ 764−133
Mieszkanie 2 pok., os. Złocień, 43 m2,
jasna kuchnia, III/IIIp, blok 2−letni,
103.000 zł, tel. 0602/ 417−920 lub 0603/
312−283
Mieszkanie 2 pok., Podgórze, 47 m2
w kamienicy, wydzielone hipot., po
remoncie kapitalnym, tel., kamieni−
ca dochodowa − sprzeda właściciel
za 112 tys. zł, tel. 423−50−52
Mieszkanie 2 pok., ul. Barbary, 49,5
m2, IV/IV, j.k., wc osobno, duży bal−
kon, słoneczne, 2 szafy wnękowe,
panele, zadbane, 118 tys. zł, tel.
0502/ 288−631
Mieszkanie 2 pok., ul. Boh. Wietna−
mu, 44 m2, III/IX, drzwi antywłam.,
szafa wnękowa, artystycznie malo−
wane ściany, 128 tys. zł, tel. 646−37
69 od 9−16 lub 0603/ 07−69−73
Mieszkanie 2 pok., ul. Dobrego Pa−
sterza, 48 m2, hipot., wysoki standard,
okna PCV, parkiet, flizy, 170.000 zł, tel.
0602/ 689−929
Mieszkanie 2 pok., ul. Fiołkowa, cen−
trum Krakowa, 47 m2, nowe, pane−
le, flizy, balkon, IIIp, 169.000 zł, tel.
0602/ 76−14−23
Mieszkanie 2 pok., ul. Friedleina, 36
m2, IIp/IVp, tel., loggia, 108 tys. zł, tel.
633−97−31, 637−88−67
Mieszkanie 2 pok., ul. Jerzmanowskie−
go, 30 m2, własn., słoneczne, VII/X,
do remontu, ciemna kuchnia, tel.,
75.000 zł, tel. 012/ 412−15−31 lub 0608/
531−107
Mieszkanie 2 pok., ul. ks. Turka, 52 m2,
nowe, z garderobą, b. ładnie wykoń−
czone, c.o. indywidualne, niski
czynsz, tel., słoneczne, balkon,
159.000 zł, tel. 653−22−37

Mieszkanie 2 pok., ul. Kurczaba, 43
m2, wysoki standard − sprzeda wła−
ściciel za 91.000 zł, tel. 012/ 657−23−23
Mieszkanie 2 pok., ul. Lipska, 42 m2,
0/3, 5−letnie, wysoki standard, kuch−
nia umeblowana z AGD, flizy, parkiet,
balkon, tel., 130.000 zł, tel. 653−19−15
Mieszkanie 2 pok., ul. Litewska, 45 m2,
jasna kuchnia, XIp, wyremontowane,
okna PCV, parkiety panelowe, drzwi
Gerda, flizy, płytki, kabina, 145.000 zł,
tel. 423−34−77 po 20−tej
Mieszkanie 2 pok., ul. Rezedowa, 34
m2, aneks kuchenny, teren ogr., 0/IIp,
loggia, parkiety, flizy, zabud. kuchnia,
indywid. opomiarowanie, 4−letnie,
piwnica, 110.000 zł, tel. 412−23−23
Mieszkanie 2 pok., ul. Smocza, obok
Wawelu, 45 m2, piękne stylowe
mieszkanie, wysoki standard, aneks
kuchenny, 290.000 zł, do neg., tel.
012/ 422−82−13 od 19−21
Mieszkanie 2 pok., ul. Śliczna, 40 m2,
aneks kuchenny, loggia, parkiet dę−
bowy, X/X, 92 tys. zł, do neg., tel. 012/
412−45−07 lub 0605/ 566−512
Mieszkanie 2 pok., ul. Topazowa, 38
m2, własn. spółdz., I/III, parkiet, flizy,
tel., balkon, galeria, nowe, 105.000
zł, tel. 653−93−82 wieczorem
Mieszkanie 2 pok., ul. Traugutta, 60m2,
udział 1/16, II piętro, jasna kuchnia,
elektr. ogrzewanie − pilnie sprzedam
za 145.000 zł, tel. 0600/ 524−895
Mieszkanie 2 pok., w Warszawie, 47
m2, nowe, słoneczne, duża loggia,
ulga budowlana, 3.100 zł/m2, tel.
0608/ 630−156, 631−156
Mieszkanie 2 pok., Wola Duchacka,
49 m2, IIp/IVp, loggia, zmodernizo−
wane, osobno wc, tel., tv kabl., su−
perkomfort, 115.000 zł, tel. 012/ 655−
60−78, 292−47−62
Mieszkanie 2 poz., ul. Seweryna, 122
m2, wysoki standard − sprzedam za
299.000 zł lub zamienię na mniejsze,
albo działkę bud., tel. 658−66−99 lub
0605/ 391−090

Budynek o pow. 246 m2, na działce
komercyjnej, o pow. 574 m2,
przy ul. Jabłonkowskiej w Krakowie.
Możliwość adaptacji na pensjonat,
warsztat lub pod inną działalność
gospodarczą.
AKTUALNE POZWOLENIE NA BUDOWĘ!!!
Cena 110.000 USDtel. 012/ 653−45−10, 653−49−09

DO SPRZEDAŻY

Tysiąclecia 1−pok.
Piastów 2−pok.
Huta 2−pok.
Wzgórza 2−pok.
Tysiąclecia 2−pok.
Kolorowe 2−pok.
Starowiślna 2−pok.
Grzegórzki 2−pok.

Bandurskiego 2−pok.
Złotego Wieku 3−pok.
Bieńczyce 3−pok.
Prądnik Czerwony 3−pok.
Olsza 3−pok.
Czyżyny 3−pok.
Saska−nowe 3−pok.
Prądnik Biały−nowe 3−pok.

POŚREDNICTWO J. SAŃKA,  J. WRZEŚNIAK
os. Spółdzielcze 14/16, Kraków

tel./fax 643−58−21
tel. 643−34−76

DO SPRZEDANIA LUB WYNAJĘCIA
Dom 300 m2, Opatkowice, luksusowa rezydencja,

dz. 22 a częściowo zagospodarowana.
Cena sprzedaży 260 tys. USD

tel. 0602 757−484

Biuro Pośrednictwa ,,ARCHIDOM’’ − Bochnia
tel./fax (0−14) 611−93−10, 0602 44 75 24 SPRZEDA

• Działki bud. k.lasu − 35km od Krakowa − 36ar − 25.000zł, 8ar − 8.000zł
• Działka bud − rol. 70ar nad rzeką − Lipnica Dolna − 28.000zł
• Budynek drewn., dz. 1ha nad potoczkiem − 40km od Krakowa − 50.000zł
• Dom drewn. k.lasu − Nowy Wiśnicz − 21.000zł, Waryś − 25.000zł
• Domy drewniane − Dobiesławice − 43.000zł, Rajbrot − 65.000zł
• Dom murowany − woda, gaz, c.o. − 30km od Krakowa − Chełm − 68.000zł
• Dom murowany − Jastew k.Brzeska − dz. 39ar − 69.000zł
• Dom murowany, nowy − Iwkowa − 63.000zł − OKAZJA
• Dom nowy na szczycie góry − Żegocina − 103.000zł − piękny widok
• Domy k.Bochni − Nieszkowice − 106.000zł, Gorzków − 70.000zł
• Dom mieszkalny − Baczków k.Bochni − 120.000zł − PILNIE!
• Lokal gastronomiczny z dyskoteką − k.N.Wiśnicza − 300.000zł
• Bochnia − centrum − domy, nowe − 290.000zł, 300.000zł
• Dom, stan surowy − k.Puszczy Niepołomickiej − 120.000zł
• Bochnia − segment bliźniaka − 172.000zł
• Niepołomice − dom komfortowy k.lasu − 310.000zł
• Bochnia − mieszkania 25 − 42.000zł, 34m2 − 55.000zł, 62m2 − 89.000zł
• Bochnia − domy, stan surowy − 85.000zł, 103.000zł
• Budynek produkcujno − usługowy − 300m2 − k. Bochni − wynajem
• Bochnia − lokal pod aptekę lub gabinety lekarskie − wynajem
• Apartamenty umeblowane − 100m2 − k.Bochni − 750zł/mc − wynajem
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Mieszkanie 23 m2, ul. Łąkowa − sprze−
dam za 65.000 zł lub zamienię na
działkę, ew. dom za dopłatą, tel. 012/
417−16−64 lub 0501/ 763−151
Mieszkanie 3 pok., , os. Urocze, 70 m2,
OKAZJA, adaptacja strychu, Vp,
cegła, hipot., tel., flizy, korek, j.k., sto−
larka drewniana, 105 tys. zł, tel. 0604/
948−293, 052/ 347−13−35
Mieszkanie 3 pok., 61 m2, 2 loggie,
N. Bieżanów, Xp/XIp, standard,
110.000 zł, tel. 658−48−71 wieczorem
Mieszkanie 3 pok., al. Pokoju, 82 m2,
blok 5−letni, z cegły, hipot., tel., wy−
soki standard wykończenia − sprze−
da właściciel za 259.000 zł, tel. 012/
413−28−13
Mieszkanie 3 pok., Centrum, 89 m2,
IIIp, wydzielone, udział w kamienicy,
wyremontowane − sprzeda właściciel
za 330.000 zł lub zamieni na dom w
granicach miasta, tel. 0602/ 434−364
Mieszkanie 3 pok., Czerwony Prąd−
nik, 50 m2, atrakcyjne położenie, za−
bud. loggia, dębowa kuchnia, flizy,
szafy i pawlacze w przedpokoju, tel.,
własn., 120 tys. zł, tel. 0604/ 797−712
Mieszkanie 3 pok., Kozłówek, 47 m2, 2/
4, zadbane, 100.000 zł, tel. 658−29−68
Mieszkanie 3 pok., Kraków−Olsza, ul.
Nadrzeczna, 70 m2, 7−letnie, luksuso−
we, kuchnia, łazienka, wc, balkon, II/
IV, możliwy garaż, 238.000 zł, tel. 0603/
955−936
Mieszkanie 3 pok., Krowodrza, 60 m2,
VI/Xp, tel., wysoki standard, flizy, pa−
nele, parkiet, nowe okna, meble
kuch. i łaz., 190.000 zł, do neg., tel.
280−64−61 lub 0502/ 598−500
Mieszkanie 3 pok., Krynica Górska,
j.k., ładne, flizy, parkiet, 105.000 zł, tel.
018/ 471−33−04, 0603/ 431−931
Mieszkanie 3 pok., Nowy Bieżanów,
spółdz. własn., 62 m2, II piętro, tel.,
loggia, 115 tys. zł, tel. 658−34−85

Mieszkanie 3 pok., Nowy Prokocim,
własn. spółdz., X/X, loggia, 135.000 zł,
tel. 266−95−82 lub 0602/ 750−933
Mieszkanie 3 pok., os. Bohaterów Wrze−
śnia, 51 m2, 3p/4, loggia, tel., własn.
spółdz., 118.000 zł, tel. 0608/ 646−213
Mieszkanie 3 pok., os. Oświecenia, 73
m2, II piętro/4, flizy, parkiet, spółdz. własn.,
wc osobno, z garażem lub bez, 205.000
zł, tel. 012/ 654−86−50, 0501/ 439−043
Mieszkanie 3 pok., os. Podwawelskie,
45,5 m2, 1/IVp, balkon, tel., stan do−
bry, spokojne sąsiedztwo, 145 tys. zł,
tel. 266−42−66 wieczorem
Mieszkanie 3 pok., pl. Bawół, Kazi−
mierz, nowa plomba, 70 m2, IIIp/IV,
balkon 11 m2, garderoba, wykoń−
czone, 289.000 zł, tel. 0501/ 458−496
Mieszkanie 3 pok., Prądnik Czerwo−
ny, 52,5 m2, II/X, loggia, parkiety, fli−
zy, nowe okna, zadbane, wolne od
zaraz, 129.000 zł, tel. 412−59−82
Mieszkanie 3 pok., ul. J.Lea, spółdz.
własn., 58 m2, IIIp, winda, parkiet, flizy,
loggia, tel., 170.000 zł, tel. 637−15−12
Mieszkanie 3 pok., ul. Kazimierza Wiel−
kiego, 63 m2, hipot., IV/V, jasne, za−
dbane, parkiet, łazienka, wc osob−
no, 200 tys. zł, tel. 0608/ 224−652
Mieszkanie 3 pok., ul. Kobierzyńska,
63,4 m2, wysoki standard, parkiet, fli−
zy, zabudowana, jasna kuchnia, log−
gia, tel., 212.000 zł, do neg., tel. 012/
637−73−07 lub 0605/ 720−537
Mieszkanie 3 pok., ul. Krowoderskich
Zuchów, 54 m2, jasna kuchnia, log−
gia, osobne wc, 0/IV, 159 tys. zł, do
neg., tel. 012/ 633−99−22
Mieszkanie 3 pok., ul. Łużycka, 57 m2,
superkomfort, IIIp, osobne wc, bal−
kon − pilnie sprzedam za 119.000 zł,
tel. 0602/ 76−14−23
Mieszkanie 3 pok., ul. Mackiewicza,
52,5 m2, III/IV, loggia, tel., 140.000 zł,
tel. 0606/ 346−274

Mieszkanie 3 pok., ul. Powstańców,
52 m2, 0/IV, parkiety, flizy, kasetony,
j. kuchnia, balkon, kraty, wc osobno,
żaluzje, rok po remoncie, 118 tys. zł,
tel. 412−49−99 lub 0606/ 477−008
Mieszkanie 3 pok., ul. Seweryna, 57
m2, ładne − pilnie sprzedam za 122.000
zł, tel. 0605/ 421−343, 0603/ 926−462
Mieszkanie 3 pok., w Trzebini, 94 m2,
duża kuchnia, balkon, superkomfor−
towe, Ip, w czterorodzinnym domu,
85.000 zł, tel. 0602/ 130−431
Mieszkanie 3 pok., Wola Duchacka,
ul. Macedońska, 53 m2, własn., bal−
kon, 120.000 zł, tel. 655−55−22
Mieszkanie 3 pok., Żywiec, 62 m2,
wysoki standard, nowe, I piętro, peł−
ne opomiarowanie, panele, flizy,
wyposażona łazienka, 170.000 zł, tel.
0606/ 876−011
Mieszkanie 4 pok. + garderoba, 93
m2, hipot., własne ogrzewanie, chro−
nione, 3−letnie − sprzedam za 310.000
zł lub zamienię na dom, tel. 413−85−41
Mieszkanie 4 pok., Podgórze, 83 m2
w kamienicy, własn. hipot., tel., kom−
fortowe, I piętro, po kapitalnym re−
moncie − sprzeda właściciel za 230
tys. zł, tel. 012/ 423−50−52
Mieszkanie 4 pok., ul. Nawojki, 70 m2,
nowe, wys. stand., wyk., parter, czynsz
60 zł, idealne na kancelarie, gabine−
ty, mieszkanie dla osób niepełnospr.,
2.490 zł/m2, tel. 0606/ 99−68−29
Mieszkanie 40 m2, duża loggia, par−
kiet, boazeria − sprzeda właściciel za
108.000 zł, tel. 644−68−34
Mieszkanie 48 m2, ul. Zaułek Wileński,
jasna kuchnia, VIp/XI, tel., loggia, par−
kiet, blisko centrum, słoneczne, spółdz.
własn., 119.000 zł, tel. 412−50−60
Mieszkanie 63 m2, centrum Jaworzna,
własn., komfort, nowe okna, płytki, 2
tel., III piętro, winda, 80.000 zł + garaż,
tel. 032/ 751−26−90 lub 0601/ 486−536

09/2001

Mieszkanie 65 m2, Kurdwanów, par−
ter, dla inwalidy, zewnętrzna winda,
łóżko sterowane komputerowo, sta−
łe złącze intern. − pilnie sprzedam za
168.000 zł, tel. 0608/ 511−743
Mieszkanie 70 m2, ul. Mazowiecka,
komfortowe, z pełnym wyposaże−
niem, do zamieszkania, 3p, winda,
plomba, doskonała lokalizacja −
sprzeda właściciel za 305 tys. zł, tel.
632−60−74
Mieszkanie 90 m2, Kraków−Kurdwa−
nów, ładne, słoneczne, I piętro −
sprzeda właściciel za 185 tys. zł, do
neg., tel. 654−38−86
Mieszkanie nad jeziorem, w Bornym−
Sulinowie, 55.000 zł, tel. 0602/ 21−18−03
Mieszkanie, garsoniera, na Azorach,
ul. Stachiewicza, 24 m2, 0/IV, własn.
hipot., tel., 63.000 zł, tel. 0601/ 074−
483 lub 012/ 634−10−90 po 16−tej
Mieszkanie, garsoniera, Olsza, ul. Miecho−
wity, 27 m2, IIIp/VIII, standard podstawo−
wy, tel., 65.000 zł, tel. 0609/ 451−131
Mieszkanie, garsoniera, os. Kalinowe,
25 m2, zadbane − sprzeda właściciel
za 62 tys. zł, tel. 0503/ 013−868
Mieszkanie, garsoniera, os. Widok, 25
m2, łazienka po generalnym remon−
cie, blok IV/IV, 75.000 zł, tel. 638−74−
93 lub 0600/ 234−526
Mieszkanie, garsoniera, ul. Bronowic−
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
ska, 28 m2, IV/IV, nowe okno, sło−
neczne − zamienię na większe w oko−
licy, za dopłatą, tel. 012/ 632−26−77
lub 0606/ 613−293

CEGIELNIA BONARKA
Informacje − SprzedażInformacje − SprzedażInformacje − SprzedażInformacje − SprzedażInformacje − Sprzedaż

tel. 266−36−98, 266−46−16, 266−37−02
tel./fax 266−93−90

Kraków − Łagiewniki, ul. Fredry 4, Mogilany 60
http://www.bonarka.krakow.pl    e−mail: biuro@bonarka.krakow.pl

OFERUJEMY:
• cegła pełna, K1, K2, K3
• pustak „U”, „MAX”
• dachówka, klinkiery
• oraz inne materiały w składach

budowlanych

NOWE MIESZKANIA HIPOTECZNE
• Os. Ruczaj - Zelesie, ul. Obozowa
• Budynek z własnej cegły

• T R A N S P O R T • R O Z Ł A D U N E K •

Z NAMI
MUROWANY

INTERES

PROWADZIMY− pełny zarząd i administrację nieruchomościami
(prywatne kamienice, wspólnoty mieszkaniowe, obiekty komercyjne),

obsługę prawną − obsługę księgową − regulację stanów prawnych

LICENCJONOWANE BIURO ZARZADZANIA
I ADMINISTROWANIA NIERUCHOMOŚCIAMI

30−144 Kraków ul.Kościuszki 58/2
                 tel./fax: 431−06−88, 429−20−67 tel. kom.: 0604 460 805
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www.MieszkaniaHotelowe.pl

SODISPAR, ul. Lubelska 12; 431-11-19 (11-15), 0602 635-077

Prenumerata krajowa przyjmowana jest przez jednostki “RUCH” S.A.
właściwe dla miejsca zamieszkania

z odbiorem w wyznaczonym kiosku lub innym punkcie sprzedaży.
Zamówienia należy składać w niżej podanych teminach

na I kwartał następnego roku – do 5 grudnia,
·na II kwartał – do 5 marca, ·na III kwartał – do 5 czerwca

·na IV kwartał – do 5 września.
Prenumeratę można również zamówić bezpośrednio

w redakcji dwutygodnika “Krakowski Rynek Nieruchomości”

www. abc−nieruchomosci.pl

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

WYNAJEM
Apartament 4 pok., os. Oficerskie, 83
m2, kuchnia, łazienka, umebl., pod−
wyższony standard, tel., tv kabl., par−
king, 2.600 zł + media, tel. 012/ 411−
49−29 lub 041/ 357−11−33
Dom 130 m2, samodzielna połowa,
ul. Dożynkowa, superkomfort, 4 pok.,
kominek, umeblowane, tel., AGD, tv
sat., garaż, 2000 zł, tel. 285−05−58
Dom 240 m2, Krowodrza, przecznica
ul. Bronowickiej, 10−izbowy, po rem.
kapitalnym, nowe instalacje wod.−
c.o., działka 5 a, możliwość parko−
wania, tel., 5000 zł/mc, tel. 032/ 255−
32−36
Dom 300 m2, Wola Justowska, salon
z kominkiem, k., ł., sypialnia, na pię−
trze 3 sypialnie, ł., sauna, siłow., 2
garaże, ogród oczko, działka za−
gosp., 3000 zł/mc, tel. 0602/ 480−020
Dom 700 m2, w Płaszowie, nowy,
standard − wynajmę cały, połowę lub
część, 2500 USD za całość, tel. 012/
653−01−71
Dom ok. 120 m2, Michałowice I, I pię−
tro + strych, 1000 zł + media oraz piw−
nice + garaż, ok. 110 m2, 1000 zł +
media, do neg., tel. 012/ 388−58−02,
0604/ 093−197
Dom, parter, Libertów, 1 pok., kuch−
nia, łazienka z wc + wc + garaż 45
m2, pod lase, staw, 13 km od Rynku
Gł., 1,5 km od autostrady, ok. 700 zł/
mc, tel. 270−33−70

Wola Duchacka − 11arów + domek − 200.000zł
Do wynajęcia 160 m2 − na biuro, mieszkanie

Centrum, 6 pomieszczeń − 28zł/m2

Do wynajęcia 130 m2 − na biuro, mieszkanie
po remoncie, Olsza, parter domu − 2100zł

AGENCJA ZIELIŃSKI   ul. DIETLA 95  tel. 429 24 74

Do wynajęcia
superkomfortowy
apartament
w luksusowej kamienicy
(po generalnym remoncie)
na RYNKU
GŁÓWNYM
• 3 pokoje + garderoba

+ kuchnia
• pow. 116 m2
• 2 linie telefoniczne

tel. (012) 421−82−80

Domki − 20 zł/os., pokoje − 30 zł/os.,
konie − od 20 zł, na Mazurach, okoli−
ce Rucianego, tel. 0502/ 351−865
Hala na magazyn, Bronowice Wiel−
kie, rejon Makro, 420 m2, obiekt po
remoncie, 4.200 zł/mc, tel. 637−52−06
Kamienica ok. 300 m2, okol. ul. Mio−
dowej, samodzielna, na siedzibę fir−
my, apartamenty, biura, stan ideal−
ny, 2600 USD, tel. 012/ 429−56−52
Lokal 110 m2, Zabierzów − wynajmę
firmie na biuro, pracownię lub ciche
rzemiosło, 1.200 zł, tel. 285−42−79
Lokal 130 m2, przecznica ul. Mogil−
skiej, nowy, Netia, TP S.A., światło−
wód, miejsca parking., aranżacja
wnętrza wg potrzeb inwestora, 16
USD/m2 + VAT, tel. 0603/ 11−64−60
Lokal 700 m2, przy Willi Decjusza,
Wola Justowska − wynajmę firmie lub
firmom na biura, 6,5 USD/m2, tel. 012/
425−24−21
Lokal 75 m2, w Krowodrzy, wolno sto−
jący, na magazyn, produkcję, hur−
townię, działka 4 a, 900 zł/mc, TANIO!,
tel. 429−75−40, 429−75−69
Lokal 80 m2, na biuro, ul. Meissnera,
Ip, wyk., podział pomieszczeń do
uzg., tel., parking, 3.200 zł/mc, tel.
0502/ 123−880
Lokal handlowy, ul. Bałuckiego,
mały, po remoncie, tel., 700 zł, tel.
266−80−15
Lokal na aptekę − poszukuję, w Kra−
kowie lub okolicy, min. 80 m2, par−
ter, dojazd, parking, min. 5 pomiesz−
czeń, sanitariat, tel. 654−82−28 lub
0600/ 514−718
Lokal na myjnię ręczną − poszukuję,
tel. 0604/ 423−931

Lokal ok. 100−120 m2 − poszukuję, w
Krakowie, może być do remontu, na
gabinety stomatologiczne, parter
lub I piętro, tel. 0503/ 715−010
Lokal usługowy 15 m2, Królowej Ja−
dwigi, 150 zł/mc, tel. 633−06−62, 0501/
508−495
Lokal użytkowy 170 m2, w Śródmieściu,
10 zł/m2 netto, tel. 012/ 635−15−33
Lokal użytkowy 53,7 m2, Żabiniec,
nowy, wykończony, zaadaptowany
na kawiarnię, 1300 zł + media, tel.
0602/ 46−17−25
Lokale na gabinety lekarskie, w no−
wej poradni na ul. Racławickiej, ga−
binet 1000 zł/mc, płatne łącznie przez
kilku lekarzy, tel. 633−79−85 od 11−16
Mieszkania 37 oraz 47 m2, ul. Obo−
zowa, cz. umeblowane, flizy, ew. ga−
raż, 20 zł/m2 + media, tel. 653−04−22
od 8−16 lub 0501/ 33−46−63
Mieszkanie 1 pok., os. Gotyckie, ul.
ks. Meiera, 38,8 m2, wysoki standard,
kuchnia, balkon, III piętro, 800 zł +
media, tel. 0501/ 848−694
Mieszkanie 1 pok., ul. Bobrowskiego,
południowe, umebl., balkon, widok
na zieleń, 600 zł + media, tel. 294−
21−48 wieczorem lub 0601/ 40−91−82
Mieszkanie 1 pok., ul. ks. Turka, bez
mebli, tel., 600 zł, tel. 648−48−87, 0501/
745−564
Mieszkanie 1 pok., ul. Lwowska, plac
Boh. Getta, 31 m2, jasna kuchnia,
ładne, wyposażone, 860 zł/mc +
prąd, tel. 0607/ 760−743, 161−299
Mieszkanie 1 pok., ul. Wysłouchów,
600 zł + media, tel. 0501/ 363−981
Mieszkanie 2 pok., gm. Zielonki, 55
m2, jasna kuchnia, łazienka, 600 zł/
mc + media, tel. 419−41−36 lub 0501/
51−70−37
Mieszkanie 2 pok., os. Strusia, 38 m2,
po remoncie w 2000 r., pralka, lo−
dówka, umebl., 800 zł + niski czynsz,
od lipca, tel. 641−28−52 po 21−ej lub
0608/ 308−764
Mieszkanie 3 pok., 64 m2 + balkony
12 m2, cz. umebl., tel., tv sat., Ip, ga−
raż w pobliżu dodatk. − wynajmie
właściciel za 950 zł + opłaty, tel. 012/
285−43−15

Mieszkanie 3 pok., os. Oświecenia, 73
m2, 2p/3, umeblowane, wysoki stan−
dard, AGD, telewizor, tel. − wynajmę
na wakacje lub firmie, 1200 zł, tel. 654−
86−50 lub 0501/ 439−043

Mieszkanie 37 m2, ul. Krzywdy, okoli−
ce “Tandety”, nowe, atrakcyjnie urzą−
dzone, 700 zł + media, tel. 012/ 281−
62−00 lub 0603/ 693−384

Mieszkanie 4 pok., w Szczawnicy, z
meblami, 1500 zł + czynsz lub sprze−
dam za 300.000 zł, ew. zamienię na
Kraków, rejon Krowodrzy, Wola Ju−
stowska, tel. 0602/ 480−020
Mieszkanie 42,5 m2, ul. Grzegórzec−
ka, nowe, wysoki standard, cz. ume−
blowane, budynek chroniony, 30 zł/
m2 + media, garaż 300 zł/mc, tel. 653−
04−22 od 8−16 lub 0501/ 33−46−63

Mieszkanie 70 m2, Salwator, ul. Komo−
rowskiego, międzywojenne, tel., bal−
kon na ogród, parter − wynajmę na
biuro lub mieszkanie za 1200 zł, tel.
266−80−15
Mieszkanie lub lokal usługowy, ul.
Nawojki, nowe, 70 m2, niski parter,
wysoki standard, 4 pok., piękny, indy−
widualny projekt, 25 zł/m2, tel. 0606/
99−68−29

Mieszkanie, garsoniera, Dębniki, 23
m2, IVp, parkiet, 600 zł + czynsz +
media, kaucja za 2 miesiące, tel. 262−
23−13 wieczorem
Mieszkanie, garsoniera, Olsza, wypo−
sażona, od lipca, 550 zł, tel. 413−35−
53
Pawilon ekspozycyjno−handlowy, przy
ul. Zakopiańskiej, 200 m2, monitoring,
2 linie tel., parking, 3 zł/m2, tel. 0604/
400−591
Piwnice na gastronomię, Śródmie−
ście, 150 m2, wyposażone, z możliwo−
ścią ogródka, 5500 zł, tel. 0501/ 721−
458, 033/ 814−99−25

Segment 104 m2, Kraków, okol. ul.
Lublańskiej, 3 sypialnie, salon, kuch−
nia, 2 łazienki, garaż, c.o., umebl. −
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